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-976- I - AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-05-3674/17-AP-7 Datum: 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 54. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići, („Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 7/14 - prečišćeni tekst: 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici održanoj dana 28.12.2017. godine, donijelo je  PROGRAM RADA Općinskog vijeća Zavidovići za 2018. godinu                                                               I – UVOD  U skladu sa pravima i obavezama predviđenim u Ustavu, Zakonu, Statutu Općine Zavidovići i Poslovniku o radu Općinskog vijeća Zavidovići, Općinsko vijeće Zavidovići  utvrđuje Program rada za period januar - decembar 2018. godine.   Program rada Općinskog vijeća utvrđuje poslove i zadatke Općinskog vijeća, njihov kratak sadržaj i način izvršavanja, sa nosiocima poslova i rokovima za razmatranje pojedinih pitanja.  Programske aktivnosti Općinskog vijeća u 2018. godini su utvrđene ustavnim položajem općine kao jedinice lokalne samouprave, Statutom Općine kojim su utvrđene nadležnosti Općinskog vijeća kao predstavničkog tijela, te utvrđenom politikom razvoja općine. Program rada Općinskog vijeća Zavidovići za 2018. godinu čine akti iz normativno-pravne, studijsko-analitičke i informaciono-dokumentacione djelatnosti iz nadležnosti Općinskog vijeća. Općinsko vijeće Zavidovići će razmatrati pitanja kao što su izbor i imenovanja, donošenje određenih akata i rješenja iz oblasti prostornog uređenja, imovinsko-pravne oblasti, kao i akata koje predloži Općinski načelnik.  S ciljem sagledavanja stanja u određenim oblastima iz nadležnosti Općinskog vijeća i preduzimanja mjera za poboljšanje u tim oblastima, Programom rada je planirano i razmatranje informacija i izvještaja.  Općinsko vijeće Zavidovići će razmatrati i druga pitanja koja nisu predviđena ovim Programom rada, ako se ukaže potreba za njihovim razmatranjem.   II –  SADRŽAJ PROGRAMA  Općinsko vijeće Zavidovići u 2018. godini, razmatrat će slijedeća pitanja:  A – U periodu januar - april 1. Nacrt Odluke o lokalnim cestama i gradskim ulicama na području općine Zavidovići.       R o k: januar 2018. godine,      Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,      Predlagač: Općinski načelnik.  2. Prijedlog Odluke o raspodjeli sredstava za redovnu djelatnost mjesnih zajednica u 2018.      godini. 3. Prijedlog Odluke o usvajanju Strategije kulturne politike općine Zavidovići za period 2018.        – 2023. godine. 
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-977-     R o k: januar 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu,      Predlagač: Općinski načelnik.  4. Prijedlog Odluke o određivanju prosječne konačne građevinske cijene m2 korisne stambene       površine na području općine Zavidovići za 2018. godinu. 5. Prijedlog Odluke o usvajanju Prostornog plana općine Zavidovići. 6. Prijedlog Odluke o provođenju Prostornog plana općine Zavidovići. 7.  Nacrt Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar I“ Zavidovići. 8.  Nacrt Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar I“ Zavidovići. 9.  Nacrt Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar III“ Zavidovići. 10. Nacrt Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar III“ Zavidovići.       R o k: januar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma,       Predlagač: Općinski načelnik.  11. Nacrt Odluke o visini i načinu ostvarivanja prava na naknade i dodatke na plaću zaposlenih        u općinskom organu državne službe Općine Zavidovići.        R o k: januar 2018. godine,       Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,        Predlagač: Općinski načelnik. 12. Informacija o realizaciji zaključaka Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. –           31.12.2017. godine. 13. Program rada Općinskog načelnika Zavidovići i organa uprave za 2018. godinu.       R o k: februar 2018. godine,        Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,       Predlagač: Općinski načelnik.  14. Izvještaj o rješavanju upravnih stvari u upravnom postupku u općinskim organima          i službama za upravu Općine Zavidovići u 2017. godini. 15. Nacrt Odluke o usvajanju Strategije razvoja sporta općine Zavidovići za period 2018. –        2023. godine.       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu,       Predlagač: Općinski načelnik.  16. Nacrt Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar II“ Zavidovići. 17. Nacrt Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar II“ Zavidovići.       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma,       Predlagač: Općinski načelnik.  18. Izvještaj o realizaciji Programa rada Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. -       31.12.2017. godine.       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Stručna služba Općinskog vijeća,       Predlagač: Kolegij Vijeća.  19. Izvještaj o radu Komisija Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. - 31.12.2017. god.       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Komisije Općinskog vijeća i Stručna služba Općinskog vijeća,       Predlagač: Kolegij Općinskog  vijeća.  20. Izvještaj o radu Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina za period        01.07.2017. - 31.12.2017. godine, 
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-978-       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Komisija za procjenu prometne vrijednosti nekretnina,       Predlagač: Komisija za procjenu prometne vrijednosti nekretnina.  21. Prijedlog Odluke o lokalnim cestama i gradskim ulicama na području općine Zavidovići.  22. Plan i program održavanja i zaštite i program rekonstrukcije, izgradnjene i obnove lokalnih        cesta i gradskih ulica za 2018. godinu.       R o k: februar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,       Predlagač: Općinski načelnik.  Tematska sjednica Općinskog vijeća Tema: Stanje u boračko-invalidskoj zaštiti i socijalnoj ugroženosti boračke populacije na               području općine Zavidovići.       R o k: mart 2018. godine,       Obrađivač: Službe za upravu pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica,         Predlagač: Općinski načelnik.  23. Nacrt Odluke o usvajanju Akcionog plana za prevenciju nastanka korupcije u Općinskom        organu državne službe Općine Zavidovići. 24. Prijedlog Odluke o visini i načinu ostvarivanja prava na naknade i dodatke na plaću       zaposlenih u općinskom organu državne službe Općine Zavidovići.  25. Izvještaj Općinskog načelnika o radu općinskih službi za upravu i drugih službi za        2017. godinu.          Ro k: mart 2018. godine,       Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,        Predlagač: Općinski načelnik.  26. Izvještaj o radu Općinskog pravobranilaštva Zavidovići za 2017. godinu.       R o k: mart 2018. godine,       Obrađivač: Općinsko pravobranilaštvo,       Predlagač: Općinski načelnik.  27. Informacija o realizaciji projekta sanacije postojeće deponije komunalnog otpada Općine        Zavidovići.       Rok: mart 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova,          Predlagač: Općinski načelnik.  28. Plan upisa učenika u prvi razred srednjih škola općine Zavidovići za školsku        2018/2019. godinu. 29. Prijedlog Odluke o usvajanju Strategije omladinske politike općine Zavidovići za period        2018. – 2023. godine.       R o k: mart 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu,        Predlagač: Općinski načelnik.  30. Izvještaj o relizaciji Akcionog plana implementacije Strategije integriranog razvoja općine        Zavidovići za period 2017 - 2016 godina za 2017. godinu, sa Planom kapitalnih investicija        Općine Zavidovići za 2017 – 2019. godinu.       R o k: mart 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,       Predlagač: Općinski načelnik.  31. Izvještaj o izvršenju Budžeta općine Zavidovići, za period 01.01.2017 - 31.12.2017.           godine, (IV kvartal). 
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-979-       R o k: april 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,       Predlagač: Općinski načelnik.  32. Informacija o stanju bezbijednosti lica i imovine na području općine Zavidovići za 2017.        godinu.           R o k: april 2018. godine,       Obrađivač: Policijska uprava Zavidovići i                          Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,       Predlagač: Općinski načelnik. 33. Izvještaj o radu inspekcija Općine Zavidovići za 2017. godinu.       R o k: april 2018. godine,       Obrađivač:Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva i                           Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova,       Predlagač: Općinski načelnik.  34. Izvještaj Skupštine JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići, o radu i finansijskom poslovanju        JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići za 2017. godinu.       R o k: april 2018. godine,       Obrađivač: Skupština JKP „Radnik“ d.o.o. Zavidovići i                            Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova,       Predlagač: Općinski načelnik.  35. Izvještaj o radu i finansijskom poslovanju lokalne razvojne agencije RAZ d.o.o.             Zavidovići i Nadzornog odbora RAZ d.o.o. Zavidovići za 2017. godinu.       R o k: april 2018. godine,       Obrađivač: RAZ d.o.o Zavidovići i Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,        Predlagač: Općinski načelnik.  36. Izvještaj o radu i finansijskom poslovanju javnih ustanova sa izvještajima o radu          upravnih odbora, kojima je osnivač Općina Zavidovići za 2017. godinu, i to: a) Javna ustanova «Centar za kulturu» Zavidovići, b) Javna ustanova «Javna biblioteka» Zavidovići,       c)   Javna ustanova «Centar za socijalni rad» Zavidovići, d)   Javna ustanova «Dom zdravlja» Zavidovići, e) Javna ustanova «Gradski dječiji vrtić» Zavidovići.          R o k: april 2017. godine,        Obrađivač: Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu i javne ustanove,       Predlagač: Općinski načelnik.  37.Prijedlog Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar I“ Zavidovići. 38.Prijedlog Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar I“Zavidovići. 39.Prijedlog Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar III“ Zavidovići. 40.Prijedlog Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar III“          Zavidovići.       R o k: april 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma,       Predlagač: Općinski načelnik. B – U periodu maj - juli  1. Izvještaj o izvršenju Budžeta općine Zavidovići, za period 01.01.2018. - 31.03.2018. godine        (I kvartal).       R o k: maj 2018. godine,      Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,      Predlagač: Općinski načelnik. 
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-980-  2. Prijedlog Odluke o usvajanju Strategije razvoja sporta općine Zavidovići za period 2018. –       2023. godine. 3. Izvještaj o radu i finansijskom poslovanju mjesnih zajednica u 2017. godini.     R o k: maj 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu,       Predlagač: Općinski načelnik.  4. Polugodišnji izvještaj općinskih službi o stanju i realizaciji podnesenih zahtjeva od strane      Savjeta mjesnih zajednica.     R o k: maj 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,Služba za upravu                            društvenih djelatnosti i opću upravu, Služba za upravu poljoprivrede,                             vodoprivrede i komunalne poslove, Služba za upravu civilne zaštite, Služba za                            upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, Služba za upravu                                       pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica i Općinski pravobranilac,         Predlagač: Općinski načelnik.  5. Prijedlog Odluke o usvajanju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar II“ Zavidovići. 6. Prijedlog Odluke o provođenju Izmjena i dopuna Regulacionog plana „Centar II“Zavidovići.     R o k: maj 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma,     Predlagač: Općinski načelnik.  7.Prijedlog Odluke o usvajanju Akcionog plana za prevenciju nastanka korupcije u Općinskom        organu državne službe Općine Zavidovići.      Ro k: maj 2018. godine,      Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,       Predlagač: Općinski načelnik.  8. Izvještaj o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za period 01.01.2017. - 31.12.2017. godine.     R o k: juni 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,     Predlagač: Općinski načelnik.  9. Informacija o stanju imovine Općine Zavidovići.      R o k: juni 2018. godine,      Obrađivač: Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma,                 Predlagač: Općinski načelnik.   10. Informacija o realizaciji projekta sanacije postojeće deponije komunalnog otpada Općine        Zavidovići       Rok: juli 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova,          Predlagač: Općinski načelnik.  11. Izvještaj o realizaciji Programa rada Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. -       30.06.2018. godine.       R o k: juli 2018. godine,       Obrađivač: Stručna služba Općinskog vijeća,       Predlagač: Kolegij Vijeća.  12. Izvještaj o radu Komisija Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. - 30.06.2018. god.        R o k: juli 2018. godine,       Obrađivač: Stručna služba Općinskog vijeća,       Predlagač: Kolegij Općinskog  vijeća.  13. Izvještaj o radu Komisije za procjenu prometne vrijednosti nekretnina za period  
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-981-        01.01.2018. - 30.06.2018. godine,       R o k: juli 2018. godine,       Obrađivač: Komisija za procjenu prometne vrijednosti nekretnina,       Predlagač: Komisija za procjenu  14. Informacija o provođenju zaključaka Općinskog vijeća Zavidovići za period 01.01. -            30.06.2018. godine.       R o k: juli 2018. godine,       Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,         Predlagač: Općinski načelnik.  C – U periodu septembar - decembar    1. Izvještaj o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu, period 01.01.2018. -       30.06.2018. godine (II kvartal).      R o k: septembar 2018. godine,      Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,      Predlagač: Općinski načelnik.   Svečana sjednica Općinskog vijeća povodom 15. septembra – Dana općine Zavidovići     R o k: septembar 2018. godine,     Obrađivač: Stručna služba Općinskog vijeća.   2. Polugodišnji izvještaj općinskih službi o stanju i realizaciji podnesenih zahtjeva od strane      Savjeta mjesnih zajednica.     R o k: oktobar 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva, Služba za upravu                            društvenih djelatnosti i opću upravu, Služba za upravu poljoprivrede,                             vodoprivrede i komunalne poslove, Služba za upravu civilne zaštite, Služba za                            upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, Služba za upravu                                       pitanja boraca, raseljenih lica i izbjeglica i Općinski pravobranilac,       Predlagač: Općinski načelnik.  3. Program rada Općinskog načelnika Zavidovići i organa uprave za 2019. godinu.     R o k: oktobar 2018. godine,      Obrađivač: Kabinet općinskog načelnika,     Predlagač: Općinski načelnik.  4. Izvještaj o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za period 01.01.2018. - 30.09.2018. godine      (III kvartal). 5. Nacrt  Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu.  6. Nacrt odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu.     R o k: novembar 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,     Predlagač: Općinski načelnik.   7. Izvještaj o stanju opremljenosti Općinske profesionalne vatrogasne jedinice općine                           Zavidovići      R o k: novembar 2018. godine,     Obrađivač: Služba za upravu civilne zaštite,     Predlagač: Općinski načelnik.  8. Prijedlog Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu. 9. Prijedlog odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići za 2019. godinu. 10. Prijedlog izmjena i dopuna Budžeta općine Zavidovići za 2018. godinu.  11. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Budžeta općine Zavidovići        za 2018. godinu. 
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-982- 12. Akcioni plan inplementacije Strategije integriranog razvoja općine Zavidovići za period        2017. – 2026. godina za 2019. godinu. 13. Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2019. – 2023. godina.        R o k: decembar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva,       Predlagač: Općinski načelnik.  14. Informacija o realizaciji Općinskog Plana upravljanja otpadom 2017 - 2022. godine i       Projekta sanacije postojeće deponije komunalnog otpada Općine Zavidovići.        R o k: decembar 2018. godine,        Obrađivač: Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalne poslove,        Predlagač: Općinski načelnik.   15. Prijedlog odluke o usvajanju Plana privremenog zauzimanja javnih gradskih površina za               2019. godinu.       R o k: decembar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu poljoprivrede, vodoprivrede i komunalnih poslova i                   Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma (grafički dio),       Predlagač: Općinski načelnik.  16. Izvještaj o prikupljanju NUS-a, MES-a i deminiranoj teritoriji na području općine         Zavidovići u toku 2018. godine.       R o k: decembar 2018. godine,       Obrađivač: Služba za upravu civilne zaštite,       Predlagač: Općinski načelnik.  17. Prijedlog Programa rada Općinskog vijeća Zavidovići za 2019. godinu.       R o k: decembar 2018. godine,       Obrađivač: Stručna služba Općinskog vijeća,       Predlagač: Kolegij Vijeća. III - RADNA TIJELA OPĆINSKOG VIJEĆA Stalna radna tijela Općinskog vijeća će kontinuirano razmatrati akte i materijale iz sadržaja Programa, davati mišljenja Općinskom vijeću, odnosno vršiti poslove koji su im određeni Poslovnikom o radu Općinskog vijeća Zavidovići. IV - MJERE ZA IZVRŠAVANJE PROGRAMA Obrađivači materijala koji su predviđeni ovim Programom dužni su se pridržavati  rokova iz ovog Programa i rokova koje im odredi Općinski načelnik, kao i procedure donošenja odluka propisane Poslovnikom o radu Općinskog vijeća Zavidovići.  Pripremljene materijale predlagač je obavezan dostaviti Stručnoj službi Općinskog vijeća Zavidovići najkasnije 15 dana prije održavanja sjednice Vijeća, na kojoj je planirano razmatranje određenog pitanja, kako bi mogli u roku predviđenim Poslovnikom o radu Općinskog vijeća dostaviti materijal vijećnicima.  U pripremi propisa i akata mora se ispoštovati utvrđeni postupak uz obavezno obrazloženje, koje treba da sadrži pravni osnov za donošenje, razloge donošenja, načela na kojima treba da se urede određena pitanja u odgovarajućoj oblasti, finansijska i druga sredstva potrebna za sprovođenje odluke ili općeg akta i način njegovog obezbjeđenja.   Obrađivači materijala će materijale obrađivati stručno, kvalitetno i sa prijedlogom  zaključaka koji će odražavati sadržaj materijala i koji će omogućiti provođenje zaključaka. U slučaju objektivnih nemogućnosti ispunjenja zadatih rokova iz Programa, Općinsko vijeće će uz obrazloženje predlagača materijala odrediti  nove rokove za izradu istih.                                                                                                                                                                                                                ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG   OPĆINSKOG VIJEĆA             (M.P.)            Nermin Halilčević, profesor, s.r. 
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba  

-983-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE Broj: 01-14-4033/17-AP-11 Dana: 28.12.2017. godine                                                                              Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne  i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 102/13, 9/14,  13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16), i člana 25. u  vezi sa članom 39. Statuta općine Zavidovići („Službeni glasnik općine Zavidovići“, broj: 5/08 i 5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići na 15.          sjednici održanoj 28.12.2017. godine, donijelo je                                                                                           IZMJENE I DOPUNE B U D Ž E TA OPĆINE ZAVIDOVIĆI ZA 2017. GODINU    I - OPĆI DIO             Član 1.                       Izmjene i dopune Budžeta općine Zavidovići za 2017.  godinu sastoje se od:        ( u KM)      OPIS PLAN ZA 2017. G.     PRIHODA I PRIMITAKA 10.518.630,44      RASHODA I IZDATAKA 10.619.630,44    DEFICIT        101.000,00                               Član 2.                       Prihodi i primici,  rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Izmjenama i dopunama Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu, kako slijedi:          
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.0
0
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,0
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5
9
.4
5
5
,3
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0
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1
1
4
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eza na dohoda
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6
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.0
0
0
,0
0

3
1
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8
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4
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.0
0
0
,0
0
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0
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a imovinu
1
6
0
.0
0
0
,0
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1
3
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1
5
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.0
0
0
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inu
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6
0
.0
0
0
,0
0

1
3
4
.4
2
6
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1
5
9
.0
0
0
,0
0

9
9
,4
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Porez na nasl

jedstvo i daro
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2
3
.0
0
0
,0
0

1
0
.0
6
0
,7
0

2
2
.0
0
0
,0
0

9
5
,7

714121
Porez na naslj

edstvo i darov
e

2
3
.0
0
0
,0
0

1
0
.0
6
0
,7
0

2
2
.0
0
0
,0
0

9
5
,7
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Porez na fina

nsijske i kapi
talne transak

c.
3
4
0
.0
0
0
,0
0

2
6
0
.3
5
5
,8
5

3
1
2
.0
0
0
,0
0

9
1
,8
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Porez na prom

et nepokretnos
ti

3
4
0
.0
0
0
,0
0

2
6
0
.0
7
5
,2
5

3
1
2
.0
0
0
,0
0

9
1
,8

714191
Ostali stalni po

rezi na imovin
u

2
8
0
,6
0

715210
Porez na dob

itke od igara 
na sreću

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

715211
Porez na dobit

ke od igara na
 sreću
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3
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4
6
.7
5
6
,0
0

3
.3
5
8
.9
4
5
,9
2

3
.9
8
0
.0
1
8
,0
0

1
0
0
,8
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Ukupni priho

di od PDV-a
3
.5
7
1
.7
3
1
,0
0

3
.0
4
1
.5
4
2
,2
6

3
.5
9
0
.0
1
8
,0
0

1
0
0
,5

717141
Prihodi od ind

irektnih porez
a koji

3
.5
7
1
.7
3
1
,0
0

3
.0
4
1
.5
4
2
,2
6

3
.5
9
0
.0
1
8
,0
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1
0
0
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pripadaju jedin
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ouprave
717000717
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Prihodi od in
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3
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5
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0
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3
1
7
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0
3
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6

3
9
0
.0
0
0
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1
0
4
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ekciji za pute
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et proizvoda i
 usluga

2
5
,0
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0
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0
,0
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2
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1

4
5

6
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715140
Porez na prom

et usluga
2
5
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

715141
Porez na prom

et usluga
25,00

I 3 OSTALI P
OREZI

2
0
0
,0
0
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1
7
,4
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3
0
0
,0
0

1
5
0
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719110
Ostali porezi

2
0
0
,0
0

2
1
7
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6

3
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0
,0
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1
5
0
,0
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50,00
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0,0

720000
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2
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1
3
.4
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6
,7
0

2
.0
2
6
.3
1
0
,0
1

2
.4
2
3
.0
0
5
,0
0

1
2
0
,3

721100
Prihod od nef

ina. javnih pr
eduzeća i fina

. javnih instit
ucija

2
8
2
.2
5
6
,0
0

3
2
0
.7
0
9
,5
0

3
7
7
.0
0
5
,0
0

1
3
4

721112
280.000,00

317.298,06
370.000,00

132,1
721122

Pri. od iznajm
ljivanja poslov

nih prostora
1.056,00

3.330,00
6.000,00

568,2
721211

Prihodi od kam
ate za depozite

 u banci
1.200,00

76,44
1.000,00

83,3
721221

Osta. priho. od
 zemljišne ren

te
5,00

5,00
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Naknade, tak
se i novčane k

azne
1
.7
3
1
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4
0
,7
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1
.7
0
5
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1

2
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4
6
.0
0
0
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1
1
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722131
Administrativn

e takse
175.000,00

123.645,80
150.000,00

85,7
722133

Taksa za ovjer
avanje dokum

enata
722135

Dru. opći. adm
i. takse - nakn

a. za korište. c
estovnog zeml

jišta i drugo
20.000,00

19.208,78
23.000,00

115,0
722320

Komunalne ta
kse

248.625,82
236.092,50

261.000,00
105,0

722329
Osta. opći. kom

unalne naknad
e i takse

20,00
50,00

722432
Naknada za os

iguranje od po
žara

43.507,55
63.723,84

75.000,00
172,4

722433
Nakna. za uređ

enje građevins
kog zemljišta 

65.000,00
27.840,89

37.000,00
56,9

722434
Nakna. za kor

ištenje građev
inskog zemljiš

ta
150.000,00

158.031,54
210.000,00

140,0
722435

Nakna. po osn
ovu prirodnih 

pogodnosti
90.000,00

60.730,46
75.000,00

83,3
722461

Naknada za za
uzimanje javn

ih površina
47.000,00

57.625,48
65.000,00

138,3
722441

Komunalna na
knada

170.000,00
172.133,89

215.000,00
126,5

722449
Ostale općinsk

e naknade 
1.000,00

16,20
500,00

50,0
722465

Naknada za re
klame postavl

jene na javnim
 površinama

1.000,00
500,00

50,0
722531

Na. za upotre.
 cesta za vozil

a pravnih lica
30.000,00

25.435,99
31.000,00

103,3
722532

Na. za upotreb
u cesta za voz

ila građana
125.000,00

109.511,83
127.000,00

101,6
722546

Naknada na pr
omet šuma, po

 Zakonu i Ure
dbi o šumama

190.000,00
194.315,27

250.000,00
131,6

722515
Na. za kori.  p

odataka premj
era i katastra 

18.000,00
11.750,67

17.000,00
94,4

722516
Na. za vršenje

 usluga iz obla
sti premje. i ka

tastra
135.000,00

129.042,10
155.000,00

114,8
722535

Pose. nakna. z
a službu "Pom

oć informacije
 na cestama"

8,00
50,00

722556
Pose. nakna. z

a okolinu - fiz
ička lica - regi

stracija vozila
18,00

50,00
722581

Pose. nakna. z
a zašti. od prir

o. i drugih nes
re. na  ispla. p

laće
200.507,33

197.143,04
225.000,00

112,2
722582

Pose. nakna. z
a zašti. od prir

o. i drugih nes
re. doda. pri.

10.000,00
10.444,60
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Nakna. za vatr

ogasnu jedi. iz
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2
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4
5

6
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722611
Prihodi od pru

žanja usluga g
rađanima

20,00
50,00

722719
Ostali povrati

500,00
500,00

722732
Pri. na ime tro

škova pokreta
nja postupka

1.000,00
1.093,22

1.300,00
130,0

722791
Ostale neplani

rane uplate
89.133,98

90.000,00
723113

Novčane kazn
e za prekršaje 

koje izriču Fed
e. orga. uprave

723131
Novčane kazn

e po opći. prop
isima

2.300,00
518,20

1.000,00
43,5

723133
Novča. kazne 

za pre. koje su
 regi. u novča.

 kazne
1.000,00

1.566,80
2.500,00

250,0
723139

Ostali prihodi
4.000,00

16.186,89
20.000,00

500,0
7
.2
1
0
.7
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6
.4
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5
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3
2
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7
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0
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811000
III KAPITAL

NI PRIMICI
6
5
0
.0
0
0
,0
0

4
8
.3
1
9
,3
8

2
0
4
.5
7
4
,3
8

3
1
,5

811100
Primici od pr

odaje stalnih 
sredstava

811100
Primitak od pr

odaje zemljišt
a, objekata, po

slovnih prosto
ra, 

650.000,00
48.319,38

204.574,38
31,5

garaža i drugo Pri. od poreza
 + neporezni  

pri. +kapitaln
i pri.

7
.8
6
0
.7
0
2
,7
0

6
.4
8
4
.0
5
1
,4
8

7
.9
1
1
.8
4
7
,3
8

1
0
0
,7

730000
IV  NAMJEN

SKI PRIHOD
I  I 

1
.7
2
8
.0
0
0
,0
0

2
.2
1
9
.6
8
6
,6
4

2
.6
0
6
.7
8
3
,0
6

1
5
0
,9

PRIMICI PO
 OSNOVU ZA

DUŽIVANJA
Pri . teku. tra. 

iz Turske - OŠ
 Kovači-sports

ka dvorana
59.977,91

59.977,91
Pri. gra. FBiH

 - NK postavlj
anje umjetne t

rave
8.000,00

8.000,00
Pri.grant FBiH

  i UNDP -una
. podu. zone E

konomija - Ba
tvice

86.363,46
90.000,00

Pri. gra. FBiH
 - kana. mreža

. Ul. Mehmeda
 Spahe, dio Vu

čijak i Dragov
ac

51.994,97
51.994,97

Pri. gra. F BiH
 - 8 stambenih

 objekata - civ
ilna zaštita

245.000,00
245.000,00

Pri. grant FBiH
 - pomoć za "Š

ahovski klub"
2.000,00

2.000,00
Pri. gra. FBiH

 - rekonstrukci
ja mosta u Stip

inom Hanu
79.192,41

79.192,41
Pri. gra. FBiH

 - sufi. pro. rek
o. i sana. dije. 

loka. puta Zav
idovići - Pašin

 konak
60.000,00

60.000,00
Fede. mini. ras

e. lica - stručn
o osposobljava

nje Aličić Har
iz

3.782,76
3.782,76

Pri. grant Kan
tona - izgradnj

a vodo. Gornji
 Mustajbašići

38.173,89
38.173,89

Pri. grant Kan
tona - sana. po

sto. depo. Otp
a. i izgradnja p

ratećih objeka
ta

30.000,00
30.000,00

Pri. te. grant K
a. - međunarod

ni turnir sjedeć
a odbojka

1.500,00
1.500,00

Pri. te. grant K
a. - antraks-crn

i
1.000,00

1.000,00
Namje. sre.  K

anto. - program
 poticaj zapošl

javanja pripa. 
bora. populaci

ja
95.000,00

100.000,00
Namje. sre.  K

anto. za zaštitu
 okoline

200.000,00
135.817,59

170.000,00
Pri. grant F Bi

H - Federalna 
uprava civilne

 zaštite
9.409,00

9.409,00
Na. sre. Fede. 

mini. oko. i tu
ri. za potporu 

proje. zatvaran
ja deponije

24.332,37
24.332,37

Pri. teku. tra. o
d Kantona - vo

dovod Vučijak
70.419,75

70.419,75
Na. sredstva z

a boračke pop
ulacije

600.000,00
445.509,30

600.000,00
Na. sredstva z

a alternativni s
mještaj

30.000,00
11.760,00

30.000,00
Na. sre. Mini. 

za obra. na. ku
ltu. i spo. -  sti

pendije
93.000,00

51.300,00
93.000,00

Na. sre. Vlade
 Ze-do ka. Min

i. za bora. pi.- 
stipendiranje s

tudenata 
200.000,00

200.600,00
252.000,00

2
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4
5

6
7

Na. sre. za nab
avku udžbenik

a učenicima - 
djeci branilaca

 sa područja o
pćine Zavidov

ići
75.000,00

64.900,00
67.000,00

stanovannja os
o. koje su uslje

d priro. nesre. 
izmještene iz s

vojih domova
15.000,00

900,00
10.000,00

733100
Dona. od dom

a. fizi. i pra. li
ca za otkla. po

slje. priro. nes
re i

30.000,00
52,50

30.000,00
obnovu podru

čja zahvaćenih
 prirodnom ne

srećom
733100

Dona. od inos
tranih fizi. i pr

a. lica za otkla
. poslje. priro.

 nesre i
10.000,00

5.000,00
obnovu podru

čja zahvaćenih
 prirodnom ne

srećom
810000

Primici od pro
daje stanova

475.000,00
442.700,73

475.000,00
UKUPNI PRI

HODI
9
.5
8
8
.7
0
2
,7
0

8
.7
0
3
.7
3
8
,1
2

1
0
.5
1
8
.6
3
0
,4
4

1
0
9
,7

0
,0
0

1
.5
4
7
.2
6
5
,2
1

-1
0
1
.0
0
0
,0
0

PLAN
IZVRŠENJE

IZMJE. I DO
PU.

2017. G.
01.01.-31.10.1

7. G.PLAN
A  2017. G.

PRIHODI - K
LASA 7    .....

.......................
...............

8.463.702,70
8.212.718,01

9.839.056,06
RASHODI - K

LASA 6   ......
.......................

..............
8.987.702,70

6.634.357,15
10.020.909,4

2
1RAČUN PR

IHODA I RA
SHODA   ......

.............
-5
2
4
.0
0
0
,0

1
.5
7
8
.3
6
0
,9

-1
8
1
.8
5
3
,4

KAPITALNI 
PRIMICI - GR

UPA 81  ........
.................

475.000,00
442.700,73

475.000,00
650.000,00

48.319,38
204.574,38

KAPITALNI 
IZDACI - GR

UPA 82   .......
..................

7.000,00
0,00

0,00
30.000,00

24.482,09
35.000,00

182.000,00
176.221,02

181.721,02
2RAČUN KA

PI.PRIMITA
KA I IZDATA

KA .......
9
0
6
.0
0
0
,0
0

2
9
0
.3
1
7
,0
0

4
6
2
.8
5
3
,3
6

IZDACI ZA O
TPLATU KRE

DITA  KLASA
 - 4   .....

3
5
2
.0
0
0
,0
0

2
9
1
.4
1
2
,6
5

3
5
2
.0
0
0
,0
0

3RAČUN FI
NANSIRANJ

A ...................
.............

3
5
2
.0
0
0
,0
0

2
9
1
.4
1
2
,6
5

3
5
2
.0
0
0
,0
0

4obaveze iz p
rethodnog pe

rioda
3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

REZULTAT 
   (1+2-3-4)  ..

.......................
............

0
,0
0

1
.5
4
7
.2
6
5
,2
1

-1
0
1
.0
0
0
,0

2
3
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TABELA BR
. 2

EKONOMSK
I KOD

RASHODI I I
ZDACI

PLAN
IZVRŠENJE

IZMJE. I DO
PU.INDE

KS
2017.G.

01.01.-31.10.1
7.PLAN

A  2017. G.
5//3

3
4

5
6

Izmirenje oba
veza iz pretho

dnog perioda
3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
,0

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
2
.8
3
6
.3
8
7
,8
5

2
.0
5
1
.3
2
8
,6
2

2
.7
7
3
.0
0
0
,0
0

9
7
,8

611100
Bruto plaće i n

aknade  i   dop
rinos poslodav

ca
2.057.622,84

1.495.377,16
1.999.759,80

97,2
613900

Naknade općin
skim vijećnici

ma
170.000,00

123.839,40
182.000,00

107,1
613900

Nakna. članov
ima komisija k

oje imenuje O
V

25.000,00
19.697,10

29.000,00
116,0

613900
Nakna. za edu

kaciju i druge 
troškove vijeć

nika
3.000,00

680,00
3.000,00

100,0
611200

Naknade trošk
ova zaposlenih

315.429,58
214.846,79

300.000,00
95,1

612100
Doprinos posl

odavca
215.335,43

156.504,09
209.240,20

97,2
Tra. za ispla. n

akna. i doprino
. volonte. opći

ne i volo. anga
žo. u dru. pra. 

licima 
50.000,00

40.384,08
50.000,00

100,0
613000

Izdaci za mat
erijal i usluge

  
3
9
2
.5
0
0
,0
0

2
6
7
.5
2
4
,2
3

3
7
9
.5
0
0
,0
0

9
6
,7

613100
Putni troškovi

11.500,00
10.755,50

11.500,00
100,0

613200
Izdaci za energ

iju
80.000,00

42.051,30
78.000,00

97,5
613300

Izdaci za kom
unalne usluge 

            
87.000,00

51.509,80
87.000,00

100,0
613400

Nabavka mate
rijala

40.000,00
24.889,28

35.000,00
87,5

613500
Izdaci za uslug

e prijevoza i g
oriva

30.000,00
18.984,93

27.000,00
90,0

613600
Unajmljivanje

 imovine i opr
eme

2.000,00
1.494,00

2.000,00
100,0

613700
Izdaci za tekuć

e održavanje
25.000,00

17.058,25
22.000,00

88,0
613800

Izdaci osigura
nja i bankarsk

ih usluga
19.000,00

12.799,56
19.000,00

100,0
613900

Ugovorene us
luge 

98.000,00
87.981,61

98.000,00
100,0

613961
Zatezne kama

te
3
.0
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

66,7
613962

Troškovi spor
a

1
0
.0
0
0
,0
0

8
.9
3
2
,7
0

1
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
,0

614000
Tekući granto

vi
2
.7
1
4
.3
1
4
,8
5

1
.8
5
4
.8
2
3
,4
4

2
.9
5
3
.1
2
6
,3
6

1
0
8
,8

Naknada za iz
vršenje po sud

skim presudam
a

30.000,00
30.000,00

188.638,84
628,8

Transfer za tro
škove izbora

33.500,00
26.706,57

33.000,00
98,5

Transfer za ob
ilježavanje dža

vnih praznika 
i Dana općine

6.000,00
5.175,00

6.000,00
100,0

Transfer za ob
ilježavanje zna

čajnih datuma
8.000,00

6.000,00
8.000,00

100,0
Transferi mjes

nim zajednica
ma

100.000,00
80.274,95

100.000,00
100,0

Transfer za sa
hrane

1.000,00
818,72

1.000,00
100,0

Transfer Centr
u za socijalni r

ad
200.000,00

183.332,00
200.000,00

100,0
Transfer za so

cijalnu zaštitu
105.000,00

87.500,00
105.000,00

100,0
Tra. za dnevni

 centar za djec
u s posebnim  

potrebama
18.000,00

0,00
Tra. Centru za

 kulturu  - za r
edovnu djelatn

ost i vanredne
 troškove

103.500,00
82.772,67

103.500,00
100,0

Transfer za  ku
lturne djelatno

sti i manifesta
cije

31.000,00
29.609,00

31.000,00
100,0

Tra. za podršk
u inkluzivne n

astave
4.000,00

4.000,00
4.000,00

100,0
Transfer za pr

evoz pacijenat
a na hemodija

lizu
1.000,00

200,00
20,0

Transfer uprav
itelju Gradske

 sportske dvor
ane za pokriće

 troškova koriš
tenja i održava

nja
30.000,00

27.000,00
30.000,00

100,0
Transfer za sp

ortski savez op
ćine Zavidović

i
15.000,00

11.250,00
15.000,00

100,0
Transfer za fiz

ičku kulturu i 
sport

185.000,00
169.100,00

185.000,00
100,0

Transfer za pr
edškolsko obr

azovanje i vas
pitanje 

140.000,00
116.666,60

140.000,00
100,0

Transfer za va
nredne pomoć

i 
75.000,00

75.000,00
75.000,00

100,0

2
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4
5

6

Transfer za ob
uku državnih s

lužbenika i na
mještenika

1.200,00
672,67

672,67
56,1

Tra. za opći. ta
kmičenje u zn

anju osnovnih
 i srednjih ško

la
2.000,00

1.568,00
2.000,00

100,0
Tra. za sufi. tr

o. udru. za dje
cu sa pose. po

trebama i pote
ško. u razoju

16.100,00
16.100,00

16.100,00
100,0

Transfer za po
dršku omladin

skoj politici
16.800,00

13.736,00
16.800,00

100,0
Transfer za sti

pendiranje stu
denata 

25.000,00
23.000,00

25.000,00
100,0

Tra. za učenik
e generacije os

novnih i sredn
jih škola

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

Transfer za po
sebno nadaren

e studente 
9.200,00

9.200,00
9.200,00

100,0
Izdaci za bran

ilačke populac
ije, tekovine O

OR i antifašiza
m

34.000,00
30.650,00

34.000,00
100,0

Izdaci za rasel
jena lica i pov

ratnike
2.000,00

1.250,00
2.000,00

100,0
Transfer parla

mentarnim gru
pama

69.600,00
52.200,00

69.600,00
100,0

Tra. za podršk
u udruženjima

 - nevladinom 
sektoru

6.000,00
3.150,00

6.000,00
100,0

Transfer OO C
rveni križ

13.000,00
9.749,97

13.000,00
100,0

Tra. Crvenom
 križu za organ

izo. akcija dob
rovo. dari. krv

i
4.000,00

4.000,00
4.000,00

100,0
Transfer MDD

 Merhamet
13.000,00

8.666,64
13.000,00

100,0
Tra. MDD Me

rhamet za sufi
nansiranje jav

ne kuhinje
25.000,00

18.749,94
25.000,00

100,0
Tra. za troškov

e prevoza soci
jalno ugro. uče

. srednjih škol
a

20.000,00
12.999,00

20.000,00
100,0

Transfer za hit
ne pomoći soc

ijalno ugrožen
im licima

11.000,00
10.510,00

11.000,00
100,0

Transfer za raz
voj poljoprivre

de
180.000,00

19.350,00
180.000,00

100,0
Transfer za raz

voj turizma
15.000,00

5.000,00
33,3

Transfer za pr
ojektne pripre

me i projektov
anje

50.000,00
7.112,77

50.000,00
100,0

Tra.za troškov
e stručnog nad

zora
25.000,00

7.614,47
25.000,00

100,0
Tra. za uče. u 

finansi. Agenc
ije za lokalni r

azvoj
40.000,00

33.333,30
40.000,00

100,0
Tra. za troško.

 izvršenja rješe
nja - Služba za

 upra. ekono. p
oslo. i poduze

tništvo
17.000,00

821,34
7.000,00

41,2
Tra. za troško.

 izvršenja rješe
nja - Služba za

 upra. poljopri
. vodo. i komu

. djelatnosti
3.000,00

3.000,00
100,0

Transfer za od
ržavanje javni

h površina
241.500,00

205.532,69
241.500,00

100,0
Tra. za troškov

e djelatnost i f
inansi. projeka

ta za JOB "Un
ija veterana"

24.500,00
18.360,00

24.500,00
100,0

Tra. za troškov
e djelatnost i f

inansi. projeka
ta za Orga. po

rodica šehida i
 poginulih bor

aca
19.000,00

14.247,00
19.000,00

100,0
Tra. za troškov

e djelatnost i f
inansi. projeka

ta za Udruženj
e RVI"Zavido

vići 92"
28.000,00

20.997,00
28.000,00

100,0
Tra. za troškov

e djelatnost i f
inansi. projeka

ta za  UG "Zla
tni ljliljan"

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

Tra. za troškov
e djelatnost i f

inansi. projeka
ta za Udruženj

e branilaca "92
.-95." općine Z

avidovići 
4.500,00

3.375,00
4.500,00

100,0
Tra. za troškov

e djelatnost i f
inansi. projeka

ta za Savez bo
raca općine Za

vidovići
4.500,00

3.375,00
4.500,00

100,0
Tra.za troškov

e djelatnost i f
inansi.projeka

ta za Udruženj
e nezaposlenih

 demobilisanih
 boraca

4.500,00
3.375,00

4.500,00
100,0

Transfer za jav
nu rasvjetu-po

trošnja
206.500,00

139.421,14
206.500,00

100,0
Transfer za Ka

ntonalni arhiv
 Travnik

3.600,00
3.000,00

3.600,00
100,0

Transfer za Sa
vez općina i g

radova
4.800,00

4.800,00
4.800,00

100,0
Transfer za de

ratizaciju
15.000,00

7.270,00
15.000,00

100,0
Tra. učeš. u fin

ansi. Regional
ne ekonomske

 zajednice
11.000,00

11.000,00
100,0

Tra. za udruže
nje građana va

trogasno društ
vo "Krivaja" Z

avidovići
5.000,00

5.000,00
5.000,00

100,0
Tra. za opre. i

 naba. mate. te
hni. sre. za Op

ći. profe. vatro
. jedinicu (OP

VJ) 
41.307,55

22.531,54
191.307,55

463,1
Tra. za oprem

anje struktura 
civilne zaštite

87.353,66
5.588,31

87.353,66
100,0

Transfer za de
miniranje

10.000,00
0,0

Tra. za priprem
anje, obuku i v

ježbu struktura
 civilne zaštite

15035,36
3.280,00

15035,36
100,0

Tra. za naknad
u učešća ljudi 

i materi.sredst
ava u zaštiti i s

pašavanju
6.035,36

1.024,00
6.035,36

100,0
Tra. za zbri. p

asa lutalica, po
 Zakonu o zaš

titi i dobrobiti 
živo.

20.000,00
Tr.za sistem u

pra. kvaliteta E
N ISO 9001:1

4001:
7.000,00

7.000,00
100,0

1
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Tra. za finansi
. hitnih mjera 

zaštite i spaša.
 u toku djelova

nja priro. ili dr
u. nesreće

60.141,46
16.457,50

60.141,46
100,0

Tra. za učešće
 u provođenju 

preventivnih m
jera zašti. i spa

ša.
42.141,46

29.209,82
42.141,46

100,0
80.000,00

60.102,00
80.000,00

100,0
1.500,00

1.220,00
1.500,00

100,0
Tra. UG PTSP

 za nabavku li
jekova

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

Tra. za podršk
u vjerskim zaj

ednicama i crk
vama

12.000,00
9.000,00

12.000,00
100,0

Tra. UG Penzi
nera za nabavk

u lijekova
10.000,00

10.000,00
10.000,00

100,0
Tra. javnoj bib

lioteci - za kup
ovinu  knjiga 

4.000,00
4.000,00

4.000,00
100,0

Transfer za šta
mpanje admin

istrativnih taks
i

5.500,00
5.026,25

5.500,00
100,0

Troškovi prov
izije za prodaj

u administrativ
nih taksi

7.500,00
4.940,92

7.500,00
100,0

Tra. za pomoć
 u stambe. zbr

inja. socijalno
 ugrože. kateg

orija
10.000,00

10.000,00
100,0

Tra. za djelatn
ost i finansi. p

rojekata za Or
topedsku radio

nicu
14.000,00

14.000,00
14.000,00

100,0
Izdaci za spom

en sobu i spom
en obilježje

500,00
500,001

00,0
Naknade za po

vrat više napla
ćenih sredstav

a
15.000,00

11.050,66
15.000,00

100,0
Primici i kapi

talni transfer
i

1
.8
5
8
.0
0
0
,0
0

1
.2
6
4
.2
2
1
,6
7

1
.8
4
8
.7
2
1
,0
2

9
9
,5

821000
Tra. za troškov

e projektovanj
a, nabavke i in

staliranja vide
o nadzora grad

skog područja
7.000,00

0,000
,0

821000615
00

Tra. za kupovi
nu zemljišta za

 groblje i za  tr
oškove nastale

 kupovinom ze
mljišta

26.500,00
26.251,65

26.251,65
99,1

821000
Naba. sta. sre.

 i naba. i insta
. pro. za efika.

 orga. upra. i t
rezo. poslovan

je
30.000,00

24.482,09
35.000,00

116,7
821000

Tra. za kupo. z
emlji.za potre.

 izgra. infra. o
bje. u MZ

5.500,00
5.500,00

100,0
820000

Tra. za troškov
e povrata sred

stava po osnov
u vraćanja  zem

ljišta u općinsk
o vlasništvo

150.000,00
149.969,37

149.969,37
100,0

615000
Tra. za poticaj

 zapošljavanja
 i razvoja priv

rede
94.000,00

25.000,00
26,6

Troškovi eksp
roprijacije

110.000,00
10.000,00

9,1
Tra. za održa.,

 sana. reko. i i
zgra. ulica, pla

toa oko javnih
 objekata, 

60.000,00
49.995,52

60.000,00
100,0

spomenika, pl
atoa oko obje.

 kole. stanova.
 i trotoara 

Tra. za tekuće
 i vanre. održa

va., sana., reko
. i izgra. nekat

egorisa. putev
a

40.000,00
30.104,99

40.000,00
100,0

Transfer za izg
radnju  javne r

asvjete
40.000,00

9.053,27
40.000,00

100,0
Tra. za sanacij

u reko. i održa
vanje javne ra

svjete
15.000,00

12.182,71
15.000,00

100,0
Tra. za signali

zaciju i izgrad
nju grbina

3.000,00
3.000,00

100,0
Transfer za reg

ulacioni i pros
torni plan

30.000,00
30.000,00

100,0
Tra. za digital

izaciju urbano
g dijela grada

15.000,00
2.000,00

13,3
Tra. za zimsko

 održavanje lo
kalnih puteva

80.000,00
67.842,54

80.000,00
100,0

Tra. za tekuće
 održa., sana., 

reko.i zgra. lok
alnih puteva

50.000,00
46.688,70

50.000,00
100,0

280.000,00
222.464,47

280.000,00
100,0

Transfer za po
dršku projekta

 zbrinjavanja o
tpada

20.000,00
120.000,00

600,0
Tra. za izgra. r

eko. i sana. dr
u. obje. zaje. k

omuna. potroš
nje

40.000,00
34.687,40

40.000,00
100,0

185.000,00
162.953,79

270.000,00
145,9

Transfer za izg
radnju, adapta

. i rekonstru. š
ko. obje. 

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

Tra. za ure. i i
zgra. zabavno 

- spo. objekata
 i parkova

20.000,00
2.818,15

10.000,00
50,0

Tra. za ure. in
frastru. industr

i. zone Ekonom
ija -Batvice

5.000,00
5.000,00

5.000,00
100,0

Tra. za obiljež
avanje ulica, z

grada i mostov
a

7.000,00
7.000,00

7.000,00
100,0

Tra. za izgradn
ju rekonstrukc

iju i održavanj
e infrastruktur

e -
190.000,00

118.314,37
190.000,00

100,0
iz naknada na 

promet šuma, 
po Zakonu i U

redbi o šumam
a

823300616
331

Otplata kredi
ta i kamate In

tesa Sanpaolo
 Banka 

3
5
2
.0
0
0
,0
0

2
9
1
.4
1
2
,6
5

3
5
2
.0
0
0
,0
0

1
0
0
,0

Tekuća budže
tska rezerva

1
6
.5
0
0
,0
0

1
3
.6
1
0
,0
0

1
6
.5
0
0
,0
0

1
0
0
,0

7
.8
6
0
.7
0
2
,7
0

5
.4
9
0
.4
4
0
,6
6

8
.0
1
2
.8
4
7
,3
8

1
0
1
,9

Transferi iz n
amjenskih sre

dstava
1
.7
2
8
.0
0
0
,0
0

1
.6
6
6
.0
3
2
,2
5

2
.6
0
6
.7
8
3
,0
6

1
5
0
,9

Pri . teku. tra. 
iz Turske - OŠ

 Kovači-sports
ka dvorana

59.977,91
59.977,91

Namjenska sre
dstva za altern

ativni smještaj
30.000,00

11.760,00
30.000,00

Transfe. za za
štitu i unapređ

enje životne o
koline

200.000,00
47.008,16

170.000,00

Tra. za izgra. r
eko. i održa. c

esta i ulica - k
oncesione nak

na.

2
1

Tra. Domu zd
ravlja za pruža

nje zdra. uslug
a penzionerim

a
Tra. Domu zd

ra. za pruža. z
dra. usluga ob

olje. od PTSP

Tra. za uče. u 
zaje. reali. pro

je. sa  EK, RA
Z-om, kre. don

a. i sl.
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3

4
5

6

Namje. sredstv
a za boračko -

 invalidsku zaš
titu

600.000,00
443.509,30

600.000,00
Na. sre Fede. m

i. oko. i turi. z
a potpo. proje.

 zatva. de. otp
ada

21.840,00
24.332,37

Pri. gra. F BiH
 - Federalna up

rava civilne za
štite

9.000,00
9.409,00

Transfer za po
sebne namjene

  - 8 stambenih
 objekata - civ

ilna zaštita
245.000,00

245.000,00
Fede. mini. ras

e. lica - stručn
o osposobljava

nje Aličić Har
is

3.045,78
3.782,76

Na. sre. Mini. 
za obra. nauku

  kultu. i spo. -
 stipendije

93.000,00
51.300,00

93.000,00
Na. sre. Vlade

 Ze-do ka. Min
i. za bora. pita

nja - stipendira
nje 

200.000,00
200.600,00

252.000,00
Pri. grant FBiH

-pomoć za "Ša
hovski klub"

2.000,00
2.000,00

Namje. sre.  K
antona - sufi. o

rga. takmiče. i
 sportskih man

ife. - sjedeća o
dbojka

1.500,00
1.500,00

Pri. te. gra. Ka
.- program pot

icaja upošlja p
ripa. bora. pop

u.
30.000,00

100.000,00
Pri. grant Kan

tona - sana. po
sto. depo. Otp

a. i izgradnja p
ratećih objeka

ta
30.000,00

Na. sre.  ZDK
  - cijepljenje ž

ivotinja protiv
 antraksa

1.000,00
1.000,00

Pri. gra. FBiH
 - sufi. pro. rek

o. i sana. dije. 
loka. puta Zav

idovići - Pašin
 konak

53.882,73
60.000,00

Na. sre Fede.M
ini. prostornog

 utređenja - re
konstrukcija m

osta Stipin Ha
n

30.433,40
79.192,41

Pri. grant Kan
tona - izgradnj

a vodovoda V
učijak

70.419,75
70.419,75

Pri. gra. FBiH
 - kana. mreža

. Ul. Mehmeda
 Spahe, dio Vu

čijak i Dragov
ac

51.994,97
51.994,97

Pri. grantovi F
BiH i UNDP -

 una. podu. zo
ne Ekonomija

 - Batvice
86.363,46

90.000,00
Pri. gra. FBiH

 - NK postavlj
anje umjetne t

rave
8.000,00

Pri. grant Kan
tona - izgradnj

a vodo. Gornji
 Mustajbašići

38.173,89
38.173,89

Na. sre. za nab
avku udžbenik

a učenicima - 
djeci branilaca

 sa područja o
pćine Zavidov

ići
75.000,00

64.900,00
67.000,00

Dona. Minista
rstva za rad so

ci. poli. i izbje
. ZDK - troško

vi
stano. oso. koj

e su usljed pri
ro. nesre. izmj

eštene iz svoji
h domova

15.000,00
900,00

10.000,00
Dona. od ino. 

fizi. i pra. lica
 za otkla. poslj

e. priro. nesre 
10.000,00

5.000,00
Tra. za otkla. p

oslje. priro. ne
sre iz dona. od

 doma. fizi.i p
ra. lica

30.000,00
30.000,00

Tra. za stambe
. zbrinjavanje 

iz sre. od otku
pa stanova

475.000,00
141.422,90

475.000,00
UKUPNI IZD

ACI
9
.5
8
8
.7
0
2
,7
0

7
.1
5
6
.4
7
2
,9
1

1
0
.6
1
9
.6
3
0
,4
4

1
1
0
,8

0
,0
0

0
,0
0

0
,0
0

1
2



II POSEBNI 
DIO

Član 3.         9
92

Izdaci u Budže
tu u iznosu od

 10.518.630,44
  KM , raspore

đuju se po kor
isnicima u pos

ebnom dijelu b
udžeta kako sl

ijedi:
RazdjelGla

vaFunkc.
Ekon.        N

aziv pozicije b
udžeta

PLAN
IZVRŠENJE

IZMJE. I DO
PU.INDE

KS
kodkod

2017. G.
01.01.-31.10.1

7.PLAN
A  2017. G.

8//6
1

2
3

4
5

6
7

8
9

Izmirenje oba
veza iz pretho

dnog perioda
3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

3
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
,0

10
OPĆINSKO 

VIJEĆE
101011

1
Općinsko vije

će
613900Nakn

ade vijećnicim
a

170.000,00
123.839,40

182.000,00
107,1

613900Nakn
a. članovima k

omisija koje im
enuje opći. vij

eće
25.000,00

19.697,10
27.000,00

108,0
613900Nakn

a. za edukaciju
 i druge troško

ve vijećnika
3.000,00

680,00
3.000,00

Tekući granto
vi

614100Trans
fer za troškove

 izbora
33.500,00

26.706,57
33.000,00

98,5
614300Tra. z

a obilježavanj
e državnih pra

znika i Dana o
pćine

6.000,00
5.175,00

6.000,00
100,0

614300Tra. z
a obilježa. zna

čajnih datuma
8.000,00

6.000,00
8.000,00

100,0
101

UKUPNO
2
4
5
.5
0
0
,0
0

1
8
2
.0
9
8
,0
7

2
5
9
.0
0
0
,0
0

1
0
5
,5

102011
1

Parlamentarn
e stranke

Tekući granto
vi

614300Trans
fer parlamenta

rnim grupama
69.600,00

52.200,00
69.600,00

100,0
102

UKUPNO
6
9
.6
0
0
,0
0

5
2
.2
0
0
,0
0

6
9
.6
0
0
,0
0

100,0
10

UKUPNO
3
1
5
.1
0
0
,0
0

2
3
4
.2
9
8
,0
7

3
2
8
.6
0
0
,0
0

1
0
4
,3

11111
0111

KABINET N
AČELNIKA

Kabinet nače
lnika

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
611100Bruto

 plaće i naknad
e

146.462,74
104.901,30

141.767,45
96,8

611200Nakn
ade troškova z

aposlenih
15.944,52

9.878,52
13.284,48

83,3
612100Dopr

inos poslodavc
a

15.329,40
10.980,15

14.838,72
96,8

613900Tra. z
a ispla. nakna.

 i dopri. volon
te. općine i vo

lo. angažo. u d
ru.  pra. licima

 
50.000,00

40.384,08
50.000,00

100,0
Fede. mini. ras

e. lica - stručn
o osposobljava

nje Aličić Har
iz

3.045,78
3.782,76

613000Izdac
i za materijal

 i usluge
1
3
7
.2
5
0
,0
0

1
1
3
.7
5
6
,3
8

1
3
7
.2
1
5
,9
5

1
0
0
,0

613100Putni
 troškovi

6.400,00
5.370,20

5.545,95
86,7

613200Izdac
i za energiju

3.000,00
146,71

3.000,00
100,0

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
5.200,00

3.669,41
5.200,00

100,0
613400Naba

vka materijala
2.000,00

581,18
1.100,00

55,0
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

5.800,00
3.514,54

5.300,00
91,4

613600Unajm
ljivanje imovi

ne i opreme
2.000,00

1.494,00
2.000,00

100,0
613700Izdac

i za tekuće odr
žavanje

1.500,00
3.149,67

4.000,00
266,7

613800Izdac
i bankarskih u

sluga
18.000,00

12.569,06
18.000,00

100,0
613900Ugov

or.usluge
93.350,00

83.261,61
93.070,00

99,7
613961Zatez

ne kamate
3
.0
0
0
,0
0

2
.0
0
0
,0
0

66,7
613962Trošk

ovi spora
1
0
.0
0
0
,0
0

8
.9
3
2
,7
0

1
0
.0
0
0
,0
0

1
0
0
,0

Tekući granto
vi

011161410
0Transfer za

 obuku državn
ih službenika i

 namještenika
1.200,00

672,67
672,67

56,1
011161480

0Nakna. za i
zvršenja  po su

dskim presuda
ma

30.000,00
30.000,00

188.638,84
628,8
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1

2
3

4
5

6
7

8
9

011161480
0Transfer za

 isplatu po osn
ovu vansudski

h nagodbi
0,00

013361430
0Transfer za

 Savez općina 
i gradova

4.800,00
4.800,00

4.800,00
100,0

011161480
0Naknada za

 povrat više i p
ogrešno uplać

enih sredstava
15.000,00

11.050,66
15.000,00

100,0
011161430

0Tra. za siste
m upra. kvalit

eta EN ISO 90
01:14001:

7.000,00
7.000,00

100,0
Kapitalni izd

aci
01118210

00Naba.sta.sr
e.i naba.i insta

.progra.za efik
a.organiza.upr

ave i trezo.pos
lovanje

30.000,00
24.482,09

35.000,00
116,7

0111820-6
50Tra.za trošk

ove povrata sr
edstava po osn

ovu vraćanja  
zemljišta u op

ćinsko vlasniš
tvo

150.000,00
149.969,37

149.969,37
100,0

0111820-6
50Tra. za kup

ovinu zemljišt
a za groblje i z

a  troškove na
stale kupovino

m zemljišta
26.500,00

26.251,65
26.251,65

99,1
011182100

0Tra. za troš
kove projektov

anja, nabavke 
i instaliranja v

ideo nadzora g
radskog podru

čja
7.000,00

0,000
,0

01118210
00Tra. za kup

o. zemlji.za po
tre. izgra. infra

. obje. u MZ
5.500,00

5.500,00
100,0

01116152
00Troškovi e

ksproprijacije
110.000,00

10.000,00
9,1

111
UKUPNO

7
6
4
.9
8
6
,6
6

5
3
9
.1
0
5
,3
5

8
1
5
.7
2
1
,8
9

1
0
6
,6

                       
     Broj zapos

lenih po kvali
fikacionoj str

ukturi
9

5
5

112011
1

Sl.za upravu 
društvenih dj

elatn.i opću u
pravu

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
611100Bruto

 plaće i naknad
e

369.232,83
271.681,65

352.371,37
95,4

611200Nakn
ade troškova z

aposlenih
68.840,88

49.680,50
65.680,50

95,4
612100Dopr

inos poslodavc
a

38.642,01
28.431,40

36.875,97
95,4

613000Izdac
i za materijal

 i usluge
1
8
6
.5
0
0
,0
0

1
1
7
.2
3
7
,3
0

1
9
0
.0
0
7
,2
5

1
0
1
,9

613100Putni
 troškovi

1.000,00
352,00

557,25
55,7

613200Izdac
i za energiju

77.000,00
41.904,59

77.000,00
100,0

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
67.000,00

39.633,93
67.000,00

100,0
613400Naba

vka materijala
20.000,00

20.598,28
27.700,00

138,5
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

1.100,00
824,42

1.200,00
109,1

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
18.600,00

13.693,58
15.500,00

83,3
613800Izdac

i bankarskih u
sluga

1.000,00
230,50

1.000,00
100,0

613900Ugov
orene usluge 

800,00
50,00

6,3
Tekući granto

vi
109061420

0Transfer za
 sahrane

1.000,00
818,72

1.000,00
100,0

109061410
0Transfer Ce

ntru za socijal
ni rad

200.000,00
183.332,00

200.000,00
100,0

109061420
0Transfer za

 socijalnu zašt
itu

105.000,00
87.500,00

105.000,00
100,0

082061410
0Tra. Centru

 za kulturu - za
 redovnu djela

tnost i vanredn
e troškove

103.500,00
82.772,67

103.500,00
100,0

082061410
0Tra. za kult

urne djelatnos
ti i manifestac

ije
31.000,00

29.609,00
31.000,00

100,0
095061430

0Tra. za sufi
. tro. udru. za 

djecu sa pose.
 potrebama i p

oteško. u razo
ju

16.100,00
16.100,00

16.100,00
100,0

091261410
0Tra. za učen

ike generacije
 osno. i srednj

ih škola
3.000,00

3.000,00
3.000,00

100,0
094161410

0Tra.za pose
bno nadarene 

studente
9.200,00

9.200,00
9.200,00

100,0
091261410

0
2.000,00

1.568,00
2.000,00

100,0
091261410

0
4.000,00

4.000,00
4.000,00

100,0
081061410

0Transfer za
 fizičku kultur

u i sport
185.000,00

169.100,00
185.000,00

100,0
076061410

0Transfer  za
 prevoz pacije

nata na hemod
ijalizu

1.000,00
200,00

20,0
091161410

0Transfer za
 predškolsko o

brazovanje i v
aspitanje

140.000,00
116.666,60

140.000,00
100,0

062061430
0Transfer za

 podršku omla
dinskoj politic

i
16.800,00

13.736,00
16.800,00

100,0
094161420

0Transfer za
 stipendiranje 

studenata 
25.000,00

23.000,00
25.000,00

100,0
109061430

0Tra.za podr
šku udruženjim

a-nevladinom 
sektoru

6.000,00
3.150,00

6.000,00
100,0

013361430
0Transfer za

 Kantonalni ar
hiv Travnik

3.600,00
3.000,00

3.600,00
100,0

Tr.za opć.takm
ič.u znanju osn

ov.i srednj.ško
la

Transfer za po
dršku inkluziv

ne nastave
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109061430
0Transfer OO

 Crveni križ
13.000,00

9.749,97
13.000,00

100,0
109061430

0Tra. Crveno
m križu za org

anizo. akcija d
obrovoljnog d

arivanja krvi
4.000,00

4.000,00
4.000,00

100,0
109061430

0Transfer M
DD Merhamet

13.000,00
8.666,64

13.000,00
100,0

109061430
0Tra. MDD M

erhamet za suf
ina. javne kuh

inje
25.000,00

18.749,94
25.000,00

100,0
018061410

0Transfer mj
esnim zajednic

ama
100.000,00

80.274,95
100.000,00

100,0
076061410

0
80.000,00

60.102,00
80.000,00

100,0
076061410

0
1.500,00

1.220,00
1.500,00

100,0
084061430

0Tra. za pod
ršku vjerskim 

zajednicama i 
crkvama

12.000,00
9.000,00

12.000,00
100,0

109061430
0Tra. za UG 

PTSP za nabav
ku lijekova

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

082061410
0Tra. javnoj 

biblioteci - za 
kupovinu  knji

ga  i za vanred
ne troškove os

novne djelatno
sti

082061410
0Tra. javnoj 

biblioteci - za 
kupovinu  knji

ga 
4.000,00

4.000,00
4.000,00

100,0
011161390

0Transfer za
 štampanje adm

inistrativnih ta
ksi

5.500,00
5.026,25

5.500,00
100,0

011161390
0Troškovi pr

ovizije za prod
aju administra

ti. taksi
7.500,00

4.940,92
7.500,00

100,0
109061420

0Tra. za pom
oć u stambeno

m zbrinjavanju
 socijalno ugro

ženih kategori
ja

10.000,00
10.000,00

100,0
092261420

0Tra. za troš
kove prevoza 

socijalno ugro
. uče. srednjih

 škola
20.000,00

12.999,00
20.000,00

100,0
109061420

0Tra. za hitn
e pomoći socij

alno ugroženim
 licima

11.000,00
10.510,00

11.000,00
100,0

095061430
0Tra. za dnev

ni centar za dj
ecu s posebnim

 potrebama
18.000,00

0,0
076061430

0Transfer UG
 penzionera za

 nabavku lijek
ova

10.000,00
10.000,00

10.000,00
100,0

094161420
0Na. sre. Min

i. za obra. na. 
kultu. i spo. - s

tipendije
93.000,00

51.300,00
93.000,00

100,0
081061410

0Na. sre. FB
iH - pomoć za

 šahovski klub
2.000,00

2.000,00
081061410

0Transfer up
ravitelju Grad

ske sportske d
vorane za pok

riće troškova k
orištenja i održ

avanja
30.000,00

27.000,00
30.000,00

100,0
081061410

0Transfer za
 sportski savez

 općine Zavido
vići

15.000,00
11.250,00

15.000,00
100,0

109061420
0Tra. za jedn

okratnu vanred
nu pomoć u po

sebnim okolno
stima

109061420
0Transfer za

 vanredne pom
oći 

75.000,00
75.000,00

75.000,00
100,0

112
UKUPNO

2
.0
6
5
.9
1
5
,7
2

1
.6
2
2
.3
7
3
,5
1

2
.0
3
0
.8
3
5
,0
9

9
8
,3

Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

2
2

2
0

2
0

113011
1

Sl.za upravu 
ekon. poslova

 i poduzetništ
vo

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
611100Bruto

 plaće i naknad
e

281.137,33
209.049,51

281.990,61
100,3

611200Nakn
ade troškova z

aposlenih
34.011,00

24.008,48
34.583,88

101,7
612100Dopr

inos poslodavc
a

29.412,36
21.879,47

29.461,75
100,2

613000Izdac
i za materijal

 i usluge
1
1
.5
0
0
,0
0

4
.5
5
8
,9
4

7
.7
4
3
,8
0

6
7
,3

613100Putni
 troškovi

1.000,00
963,30

1.143,80
114,4

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
3.400,00

1.429,75
3.100,00

91,2
613400Naba

vka materijala
3.250,00

849,55
1.500,00

46,2
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

2.200,00
676,34

1.000,00
45,5

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
800,00

200,00
25,0

613900Ugov
or.usluge (obr

az.,inf.,repr..)
850,00

640,00
800,00

94,1
Tekući granto

vi
047461430

0Transfer za
 projektne prip

reme i projekt
ovanje

50.000,00
7.112,77

50.000,00
100,0

047461430
0Transfer za

 troškove struč
nog nadzora

25.000,00
7.614,47

25.000,00
100,0

056061410
0Tra. za zašt

itu i unapređen
je životne oko

line
200.000,00

47.008,16
170.000,00

85,0
047461430

0Tra. učešće
 u finansi. Age

ncije za lokaln
i razvoj

40.000,00
33.333,30

40.000,00
100,0

047461430
0Tra. učešće

 u fina. Region
alne ekonomsk

e zajednice
11.000,00

11.000,00
100,0

Tra. Domu zd
ravlja za pruža

. zdrav. usluga
 penzionerima

 
Tra. Domu zd

ravlja za pru. z
dra. usluga ob

oljelim od PTS
P
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011161480
0Transfer za

 troškove izvrš
enja rješenja -

 Služba za upr
avu ekonomsk

ih poslova i po
duzetništva

17.000,00
821,34

7.000,00
41,2

047361410
0Transfer za

 razvoj turizm
a

15.000,00
5.000,00

33,3
Kapitalni gra

ntovi
047461530

0
185.000,00

162.953,79
270.000,00

145,9
047461530

0Tra. za ure.
 infra. industri

. zone Ekonom
ija - Batvice

5.000,00
5.000,00

5.000,00
100,0

047461530
0Transfer za

 poticaj zapošl
javanja i razvo

ja privrede
94.000,00

25.000,00
26,6

045161530
0Tra. za održ

a., sana. reko. 
i izgra. ulica, p

latoa oko javn
ih objekata, 

60.000,00
49.995,52

60.000,00
100,0

spomenika, pl
atoa oko obje.

 kole. stanova.
 i trotoara 

045161530
0Tra. za održ

avanje i reko. 
puteva prema 

spomen obi. 
045161530

0Tra. za teku
će i vanredno 

održavanje, sa
naciju, rekons

trukciju,
40.000,00

30.104,99
40.000,00

100,0
i izgradnju nek

ategorisanih p
uteva

045161530
0Transfer za

 signalizaciju i
 izgradnju grb

ina
3.000,00

3.000,00
100,0

091261530
0Pri . teku. tr

a. iz Turske - O
Š Kovači-spor

tska dvorana
59.977,91

59.977,91
045161530

0Transfer za
 zimsko održa

vanje lokalnih
 puteva

80.000,00
67.842,54

80.000,00
100,0

045161530
0Tra. za teku

. održa., sana.,
 reko. i izgra. l

okalnnih putev
a

50.000,00
46.688,70

50.000,00
100,0

0560
Pri. grant Kan

tona - izgradnj
a vodo. Gornji

 Mustajbašići
38.173,89

38.173,89
045161530

0Tra. za izgr
a. reko. i održa

. cesta i ulica -
 koncesione na

kna.
280.000,00

222.464,47
280.000,00

100,0
061061530

0Tra. za stam
beno zbrinja. i

z sre. otkupa s
tanova

475.000,00
141.422,90

475.000,00
100,0

098061530
0Transfer za

 izgradnju ada
ptaciju i reko. 

školskih obje
3.000,00

3.000,00
3.000,00

100,0
086061530

0Tra. za ure.
 i izgra.zabavn

o - spo. objeka
ta i parkova

20.000,00
2.818,15

10.000,00
50,0

064061530
0Transfer za

 izgradnju javn
e rasvjete

40.000,00
9.053,27

40.000,00
100,0

064061530
0Tra. za sana

.rekonstru. i od
ržavanje javne

 rasvjete
15.000,00

12.182,71
15.000,00

100,0
062061530

0Tra. za izgr
a. reko. i sana.

 drugih obje. z
ajedničke kom

u. potrošnje  
40.000,00

34.687,40
40.000,00

100,0
045161530

0Tra. za izgr
adnju rekonstr

ukciju i održav
anje infrastruk

ture -
190.000,00

118.314,37
190.000,00

100,0
iz naknada na 

promet šuma, 
po Zakonu i U

redbi o šumam
a

081061530
0Pri. gra. FB

iH - NK posta
vljanje umjetn

e trave
8.000,00

045161530
0Na. sre Fed

e. Mini. prosto
rnog utređenja

 - rekonstrukci
ja mosta Stipin

 Han
30.433,40

79.192,41
045161530

0Pri. gra. FB
iH - sufi. pro. 

reko. i sana. d
ije. loka. puta 

Zavidovići - P
ašin konak

53.882,73
60.000,00

056061530
0Pri. grant K

antona - izgrad
nja vodovoda 

Vučijak
70.419,75

70.419,75
056061530

0Pri. gra. FB
iH - kana. mre

ža. ul. M.Spah
e, dio Vučijak

 i Dragovac
51.994,97

51.994,97
047461530

0Pri. grantov
i FBiH i UND

P - una. podu.
 zone Ekonom

ija - Batvice
86.363,46

90.000,00
051061530

0Na. sre Fed
e. mini. oko. i 

turi. za potpo. 
proje. zatva. d

epo. otpa. Eko
nomija - Batvi

ce 
21.840,00

24.332,37
045161530

0Na. sre po o
snovu kre.204

304/10 za reko
. puta Zavidov

ići-Pašin Kona
k

0,00
011182300

0Otplata kred
ita i kamate In

tesa Sanpaolo 
Banka 

352.000,00
291.412,65

352.000,00
100,0
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3
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8
1
.8
7
1
,3
4

1
1
6
,5

Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

1
4

1
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1
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114011
1

Služba za upr
avu pitanja b

oraca,raseljen
ih lica i izbjeg

lica
Plaće i nakna

de troškova z
aposlenih

611100Bruto
 plaće i naknad

e
118.586,06

88.520,61
118.282,72

99,7
611200Nakn

ada troškova z
aposlenih

18.377,22
13.665,26

19.285,28
104,9

612100Dopr
inos poslodavc

a
12.410,54

9.264,47
12.379,21

99,7
613000Izdac

i za materijal
 i usluge

4
.6
5
0
,0
0

1
.5
9
6
,4
6

2
.8
5
0
,0
0

6
1
,3

613100Putni
 troškovi

500,00
0,000

,0

Tra. za uče. u 
zaje. reali. pro

je. sa  EK, RA
Z-om, kre.  do

na. i sli.
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613300Izdac
i za komunaln

e usluge
1.550,00

917,23
1.600,00

103,2
613400Naba

vka materijala
1.400,00

236,74
300,00

21,4
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

600,00
442,49

750,001
25,0

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
300,00

200,00
66,7

613900Ugov
orene usluge 

300,00
0,000

,0
Tekući granto

vi
109061420

0Izdaci za br
anilačke popu

lacije, tekovin
e OOR i antifa

šizam
34.000,00

30.650,00
34.000,00

100,0
109061420

0Namje. sre.
 za boračko - i

nvalidsku zašt
itu

600.000,00
443.509,30

600.000,00
100,0

109061420
0Izdaci za ra

seljena lica i p
ovratnike

2.000,00
1.250,00

2.000,00
100,0

109061420
0Namje. sred

stva za alterna
tivni smještaj

30.000,00
11.760,00

30.000,00
100,0

109061430
0Tra. za JOB

 "Unija veteran
a" 

0,00
109061430

0Tra. za JOB
 "Unija veteran

a" za finansira
nje uposlenih

0,00
109061430

0Tra. za troš
kove djelatnos

t i finansi.proj
ekata za JOB "

Unija veterana
"

24.500,00
18.360,00

24.500,00
100,0

109061430
0Tra. za Org

a. porodica šeh
ida i poginulih

 bora.
0,00

109061430
0Tra. za troš

kove djelatnos
t i finansi. pro

jekata za Orga
. porodica šeh

ida i poginulih
 boraca

19.000,00
14.247,00

19.000,00
100,0

109061430
0Transfer za

 Udru. RVI  "Z
avidovići 92"

0,00
109061430

0Tra. za troš
kove djelatnos

t i finansi.proj
ekata za Udruž

enje RVI"Zav
idovići 92"

28.000,00
20.997,00

28.000,00
100,0

109061430
0Transfer za

 UG "Zlatni lji
ljan"

0,00
109061430

0Tra. za troš
kove djelatnos

t i finansi. pro
jekata za  UG 

"Zlatni ljliljan
"

3.000,00
3.000,00

3.000,00
100,0

109061430
0Tra. za udru

ženje branilac
a "92.-95." op

ćine Zavidović
i

0,00
109061430

0 Tra. za troš
kove djelatnos

t i finansi. pro
jekata za Udru

ženje branilac
a "92.-95." op

ćine Zavidović
i 4.50

0,00
3.375,00

4.500,00
100,0

109061430
0Tra. za ODB

 "92-95"
0,00

109061430
0Tra. za troš

kove djelatnos
t i finansi.proj

ekata za Savez
 boraca općine

 Zavidovići
4.500,00

3.375,00
4.500,00

100,0
109061430

0Tra. za Udr
uženje nezapo

slenih demobi
lisanih boraca

 opći.Zavidovi
ći

0,00
109061430

0Tra. za troš
kove djelatnos

t i finansi.proj
ekata za Udruž

enje nezaposle
nih demobilisa

nih boraca
4.500,00

3.375,00
4.500,00

100,0
109061430

0Transfer za
 ortopedsku ra

dionicu
0,00

109061430
0Tra .za djel

atnost i finans
i.projekata za 

Ortopedsku ra
dionicu

14.000,00
14.000,00

14.000,00
100,0

109061430
0Izdaci za sp

omen sobu i sp
omen obilježje

500,00
500,001

00,0
091261420

0Na. sre. za n
abavku udžben

ika učenicima
 - djeci branila

ca sa područja
 općine Zavido

vići
75.000,00

64.900,00
67.000,00

89,3
109061420

0Na. sre. za X
III Međunarod

ni turnir u sjed
ećoj odbojci

1.500,00
1.500,00

094161420
0Na. sre. Vla

de Ze - do ka. 
Mini. za bora.

pi.- stipendiran
je 

200.000,00
200.600,00

252.000,00
126,0

109061430
0Na.sre. ZDK

 - izgradnja sp
omen obilježja

 Pašin Konak
105061420

0Na. sre. ZD
K - program p

oti. upo. pripa
. bora. populac

ie
30000,00

100000,00
114
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.9
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Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

6
6

6

115011
1

Sl.za up.geod
et.,imovin.-pr

avnih poslova
 i urban.

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
611100Bruto

 plaća i naknad
e

295.492,03
220.205,03

294.307,37
99,6

611200Nakn
ada troškova z

aposlenih
42.774,72

29.248,78
40.872,34

95,6
612100Dopr

inos poslodavc
a

30.926,31
23.047,07

30.802,65
99,6

613000Izdac
i za materijal

 i usluge
8
.6
5
0
,0
0

2
.1
8
9
,7
7

4
.6
9
2
,5
0

54,2
613100Putni

 troškovi
450,00

222,00
392,50

87,2
613300Izdac

i za komunaln
e usluge

1.600,00
869,79

1.600,00
100,0

613400Naba
vka materijala

3.100,00
524,20

900,00
29,0
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613500Izdac
i za usluge pri

jevoza i goriva
1.000,00

463,78
800,00

80,0
613700Izdac

i za tekuće odr
žavanje

2.000,00
110,00

1.000,00
50,0

613900Ugov
orene usluge 

500,00
0,000

,0
Kapitalni gra

ntovi
062061530

0Tra. za digi
talizaciju urba

nog dijela grad
a

15.000,00
2.000,00

13,3
062061530

0Transfer za
 regulacioni i p

rostorni plan
30.000,00

30.000,00
100,0

115
UKUPNO

4
2
2
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4
3
,0
6

2
7
4
.6
9
0
,6
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4
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2
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Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

1
5

1
5

1
5
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116022
0

Općinska služ
ba civilne zaš

tite
Plaće i nakna

de troškova z
aposlenih

611100Bruto
 plaće i naknad

e
455.679,67

319.740,99
437.577,34

96,0
611200Nakn

ada troškova z
aposlenih

71.016,54
51.960,80

71.208,22
100,3

612100Dopr
inos poslodavc

a
47.688,60

33.464,61
45.796,71

96,0
613000Izdac

i za materijal
 i usluge

2
2
.6
5
0
,0
0

1
7
.1
5
4
,6
6

2
3
.0
4
9
,5
0

1
0
1
,8

613100Putni
 troškovi

750,00
2.849,50

2.849,50
379,9

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
2.700,00

2.122,35
3.300,00

122,2
613400Naba

vka materijala
1.100,00

186,00
400,00

36,4
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

17.000,00
11.891,81

16.000,00
94,1

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
800,00

105,00
500,00

62,5
613900Ugov

orene usluge 
300,00

0,000
,0

Tekući granto
vi

032061430
0Tra. za udru

ženje građana 
vatrogasno dru

štvo "Krivaja"
 Zavidovići

5.000,00
5.000,00

5.000,00
100,0

022061420
0Tra. za fina

nsi. hitnih mje
ra zaštite i spa

ša. u toku djel
ovanja priro. i

li dru. nesreće
60.141,46

16.457,50
60.141,46

100,0
022061420

0Transfer za
 deminiranje

10.000,00
0,0

022061420
0Tra. za učeš

će u provođen
ju preventivni

h mjera zašti. 
i spaša.

42.141,46
29.209,82

42.141,46
100,0

032061420
0Tra. za opre

. i naba. mater
i. tehni. sre. za

 OPVJ
41.307,55

22.531,54
191.307,55

463,1
022061420

0Tra. za opre
manje struktur

a civilne zaštit
e

87.353,66
5.588,31

87.353,66
100,0

022061420
0Tra. za prip

remanje, obuk
u i vježbu stru

ktura civilne z
aštite

15035,36
3.280,00

15035,36
100,0

022061420
0Tra. za nakn

adu učešća lju
di i materi. sre

dstava u zaštit
i i spašavanju

6.035,36
1.024,00

6.035,36
100,0

022061420
0Na .sre. Fed

eralnog fonda 
za sanaciju sta

mbenih objeka
ta

022061420
0Na.sre. ZDK

 - pomoć zbog
 ele. nepo. - st

anarine
15.000,00

900,00
10.000,00

66,7
022061420

0Fede. upra. 
CZ - na. sre. z

a sana. objeka
ta uni. poplava

ma
9.000,00

9.409,00
022061420

0Tra. za otkl
a. poslje. pri. n

esreće iz dona
cija doma. fizi

. i pra. lica
30.000,00

30.000,00
100,0

022061420
0Dona. inost

ranih fizi. i pra
. lica za otkla.

 poslje. priro. 
nesre 

10.000,00
5.000,00

50,0
0220

Transfer za po
sebne namjene

  - 8 stambenih
 objekata - civ

ilna zaštita
245.000,00

245.000,00
116

UKUPNO
9
1
9
.0
4
9
,6
6

7
6
0
.3
1
2
,2
3

1
.2
8
4
.0
5
5
,6
2

1
3
9
,7

Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
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2
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117011
1

Sl.za upravu 
poljo.vodo.i k

omu.poslova
Plaće i nakna

de troškova z
aposlenih

611100Bruto
 plaće i naknad

e
237.344,03

172.243,05
230.875,70

97,3
611200Nakn

ade troškova z
aposlenih

47.825,10
27.983,38

41.403,75
86,6
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612100Dopr
inos poslodavc

a
24.840,35

18.024,77
24.161,28

97,3
613000Izdac

i za materijal
 i usluge

7
.6
5
0
,0
0

2
.8
0
8
,7
0

5
.1
1
8
,5
0

6
6
,9

613100Putni
 troškovi

500,00
906,00

918,501
83,7

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
2.700,00

717,08
2.000,00

74,1
613400Naba

vka materijala
2.750,00

465,03
1.000,00

36,4
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

900,00
720,59

1.000,00
111,1

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
500,00

200,00
40,0

613900Ugov
o. usluge  

300,00
0,000

,0
Tekući granto

vi
042161450

0Tra. za razv
oj poljoprivred

e
180.000,00

19.350,00
180.000,00

100,0
076061410

0Transfer za
 deratizaciju

15.000,00
7.270,00

15.000,00
100,0

056061430
0Transfer za

 održavanje ja
vnih površina

241.500,00
205.532,69

241.500,00
100,0

064061430
0Transfer za

 javnu rasvjetu
-potrošnja

206.500,00
139.421,14

206.500,00
100,0

056061430
0Tra.za zbrin

ja. pasa luta. p
o Zakonu o za

šti. i dobrobiti
 životinja

20.000,00
0,0

011161480
0Transfer za

 troškove izvrš
enja rješenja -

 Služba za upr
avu poljo. vod

o. i komu. djel
a.

3.000,00
3.000,00

100,0
051061530

0Transfer za
 podršku proje

kta zbrinjavan
ja otpada

20.000,00
120.000,00

600,0
051061530

0Pri. grant K
antona - sana. 

posto. depo. O
tpa. i izgradnja

 pratećih objek
ata

30.000,00
062061530

0Tra. za obil
ježavanje ulica

, zgrada i mos
tova 

7.000,00
7.000,00

7.000,00
100,0

042161440
0Na. sre. ZD

K - cijepljenje
 životinja prot

iv antraksa
1.000,00

1.000,00
117
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118011
1

Stručna služb
a Općinskog v

ijeća
Plaće i nakna

de troškova z
aposlenih

611100Bruto
 plaće i naknad

e
57.401,49

37.076,71
46.449,75

80,9
611200Nakn

ade troškova z
aposlenih

6.654,00
2.784,40

4.178,40
62,8

612100Dopr
inos poslodavc

a
6.007,90

3.880,54
4.861,56

80,9
613000Izdac

i za materijal
 i usluge

8
.0
5
0
,0
0

1
.9
0
1
,4
9

3
.3
6
2
,5
0

41,8
613100Putni

 troškovi
500,00

12,50
12,50

2,5
613300Izdac

i za komunaln
e usluge

1.250,00
670,40

1.300,00
104,0

613400Naba
vka materijala

4.300,00
1.093,20

1.500,00
34,9

613500Izdac
i za usluge pri

jevoza i goriva
900,00

125,39
350,00

38,9
613700Izdac

i za tekuće odr
žavanje

300,00
200,00

66,7
613900Ugov

o. usluge 
800,00

0,000
,0

118
UKUPNO

7
8
.1
1
3
,3
9

4
5
.6
4
3
,1
4

5
8
.8
5
2
,2
1

7
5
,3

Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

2
1

1

11
UKUPNO

9
.1
0
5
.1
5
2
,4
8

6
.7
8
7
.1
1
7
,7
2

1
0
.1
2
1
.3
6
7
,4
5

1
1
1
,2

12121
OPĆINSKO 

PRAVOBRA
NILAŠTVO

Plaće i nakna
de troškova z

aposlenih
011161110

0Bruto plaće
 i naknade

96.286,66
71.958,31

96.137,49
99,8

611200Nakn
ada troškova z

aposlenih
9.985,60

5.636,67
9.503,15

95,2
612100Dopr

inos poslodavc
a

10.077,96
7.531,61

10.062,35
99,8

613000Izdac
i za materijal

 i usluge
5
.6
0
0
,0
0

6
.3
2
0
,5
3

7
.4
6
0
,0
0

1
3
3
,2

613100Putni
 troškovi

400,00
80,00

80,002
0,0



999
1

2
3

4
5

6
7

8
9

613300Izdac
i za komunaln

e usluge
1.600,00

1.479,86
1.900,00

118,8
613400Naba

vka materijala
2.100,00

355,10
600,00

28,6
613500Izdac

i za usluge pri
jevoza i goriva

500,00
325,57

600,001
20,0

613700Izdac
i za tekuće odr

žavanje
200,00

200,001
00,0

613900Ugov
orene usluge

800,00
4.080,00

4.080,00
510,0

12
UKUPNO

1
2
1
.9
5
0
,2
2

9
1
.4
4
7
,1
2

1
2
3
.1
6
2
,9
9

1
0
1
,0

Broj zaposlen
ih po kvalifik

acionoj struk
turi

3
3

3

13131
0160

TEKUĆA BU
DŽETSKA RE

ZERVA
16.500,00

13.610,00
16.500,00

1
0
0
,0

13
UKUPNO

1
6
.5
0
0
,0
0

1
3
.6
1
0
,0
0

1
6
.5
0
0
,0
0

1
0
0
,0

UKUPNO IZ
DACI

9
.5
8
8
.7
0
2
,7
0

7
.1
5
6
.4
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2
,9
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1
0
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9
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3
0
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1
1
0
,8

UKUPAN BR
OJ ZAPOSLE

NIH
1
0
6

9
7

9
9



1000
REKAPITUL

ACIJA PO R
AZDJELIMA

PLAN
IZVRŠENJE

IZMJE. I DO
PU.

Razdjel
2017. G.

01.01.-31.10.1
7. G.PLAN

A  2017. G.
10

Općinsko vije
će

315.100,00
234.298,07

328.600,00
11

Općinski nače
lnik

9.135.152,48
6.817.117,72

10.151.367,4
5

12
Općinsko prav

obranilaštvo
121.950,22

91.447,12
123.162,99

13
Tekuća budže

tska rezerva
16.500,00

13.610,00
16.500,00

UKUPNO IZ
DACI

9
.5
8
8
.7
0
2
,7
0

7
.1
5
6
.4
7
2
,9
1

1
0
.6
1
9
.6
3
0
,4
4

PREGLED IZ
DATAKA U B

UDŽETU OPĆ
INE PO FUNK

CIONALNOJ
 KLASIFIKAC

IJI
Funkcionalni k

odN
aziv funkciona

lne klasifikaci
je

Iznos u KM
Iznos u KM

Iznos u KM
01

Opšte javne us
luge

3.654.053,04
2.644.904,39

3.645.183,52
02

Odbrana
872.742,11

732.780,69
1.087.748,07

03
Javni red i sig

urnost
46.307,55

27.531,54
196.307,55

04
Ekonomski po

slovi
1.308.000,00

942.454,51
1.544.192,41

05
Zaštita životne

 sredine
481.500,00

434.969,46
746.420,98

06
Stambeni i zaj

dnički poslovi
846.500,00

357.503,42
832.300,00

07
Zdravstvo

107.500,00
78.592,00

106.700,00
08

Rekreacija,kul
tura i religija

394.500,00
337.549,82

400.500,00
09

Obrazovanje
614.100,00

566.311,51
694.277,91

10
Socijalna zašti

ta
1.233.500,00

1.003.875,57
1.336.000,00

Neizmirene ob
aveze iz pretho

dnih godina
30.000,00

30.000,00
30.000,00

UKUPNO IZD
ACI

9.588.702,70
7.156.472,91

10.619.630,44
0,00

0,00
0,00

Član 4.
           

           U tekuć
u budžetsku re

zervu u 2017. 
godini izdvoji

t će se  0,24%
    ukupnih  pr

ihoda i primita
ka Budžeta 

            općine
, ili 0,32%  bu

džetskih priho
da bez primita

ka i namjenski
h prihoda, a ko

ristiti će se za 
pokriće hitnih

 i nepredviđen
ih izdataka  Bu

džeta.
III ZAVRŠNA

 ODREDBA
Član 5.

                  Im
jene i dopune 

budžeta općin
e Zavidovići z

a 2017. godinu
  stupaju na sn

agu narednog 
 dana od dana 

objavljivanja u
 "Službenom

           glasnik
u općine Zavid

ovići".
                       

             ZAMJ
ENIK  PREDS

JEDAVAJUĆ
EG

                       
                       

 OPĆINSKOG
 VIJEĆA

 (M.P.)
Nermin Halilč

ević, profesor,
 s.r.

      
         

    
        Općina Z

avidovići, Ul. 
Safvet bega B

ašagića bb. 72
220 Zavidović

i
tel:  032-878-

314 centrala,
 fax: 032-868

-230, www.za
vidovici.ba, o

pzdici@bih.n
et.ba



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1001-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-14-4040/17-AP-10 Datum, 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 7., a u vezi sa članom 1.,  člana 37. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine, („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 102/13, 9/14,  13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16) i člana 25., u vezi sa članom 39.Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 5/08 i  5/a/08), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici održanoj 28.12.2017.  godine, donijelo je   O D L U K U o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju  Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu   Član 1. U Odluci o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu  („Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 11/16 ), član 12. mijenja se i glasi: „ Isplata bruto plaća i naknada, te naknada korisnicima prava po osnovu drugih zakona,   može  se  vršiti  samo  do  visine  planiranih sredstava u budžetu za te namjene. Osnovica za obračun plaće iznosi 285,00 KM. Bod za obračun plaće iznosi 1,00“.  Član 2. U  članu 28. iza riječi: „Transfer za kupovinu  zemljišta za groblje i za troškove nastale kupovinom zemljišta“, brišu se riječi: „Transfer za troškove projektovanja, nabavke i instaliranje videonadzora gradskog područja“.     Član 3. U članu 29. iza riječi: „Transfer za pomoć u stambenom zbrinjavanju socijalno ugroženih kategorija“, brišu se riječi: „Transfer za dnevni centar za djecu s posebnim potrebama“.          Član 4. U članu 34. iza riječi: „Transfer za finansiranje hitnih mjera zaštite i spašavanja, u toku djelovanja prirodnih ili drugih nesreća“, brišu se riječi: „Transfer za deminiranje“.  Član 5. U članu 35. iza riječi: „Transfer za javnu rasvjetu - potrošnja“, brišu se riječi: „Transfer za zbrinjavanje pasa lutalica, po Zakonu o dobrobiti životinja“.                                                              Član 6. Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“.                                                                                            ZAMJENIK PREDSJEDAVAUĆEG                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                                                                                                                    (M.P.)           Nermin Halilčević, profesor, s.r. 



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1002-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-23-4288/17-AP-4 Datum, 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 6. Zakona o građevinskom zemljištu Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 67/05), člana 13. stav 2. alineja 8. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji BiH („Službene novine FBiH“, broj: 49/06), člana 3. stav 1. Odluke o zauzimanju javnih površina („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 8/2017) i člana 25. stav 1. tačka 10. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/2008 i 5a/2008), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici održanoj dana 28.12.2017. godine, donijelo je   O D L U K U o usvajanju Plana privremenog zauzimanja javne površine za 2018. godinu   Član 1. Usvaja se Plan privremenog zauzimanja javnih površina ispred ugostiteljskih radnji, ispred trgovačih radnji, za postavljanje kioska te za prodaju bostana i ogrijeva za 2018. godinu.  Član 2.                                                      Sastavni dio ove Odluke je Plan privremenog zauzimanja javnih površina sa grafičkim prilozima pod A, B, C, D i E.  Član 3. Ova Odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“, a primjenjivat će se od 01.01.2018. godine.           ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG            OPĆINSKOG VIJEĆA                  (M.P.)        Nermin Halilčević, profesor, s.r.   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1003-                            A. Zauzimanje javnih površina ispred ugostiteljskih radnji  U sezoni 2018. godini                            



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1004-  
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1005-                       
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1006-  

          

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1007-  

                                     

      



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1008-  
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1009-  
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1010-  
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1011-   
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-1012-  

    
  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 
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-1013-  
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-1016-  
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   
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Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1021-   
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SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1027-   

   

  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1028-   

  

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1029-  

   

       



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1030-  

   

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1031-  

    

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1032-   

   

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1033-                  B. Zauzimanje javnih površina ispred trgovačkih radnji  U  2018. godini                                  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1034-   

  

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1035-  

 

        



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1036-  

        

      



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1037- 

   

  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1038-  

  

      



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1039-  

     

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1040-  

   

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1041-   

        

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1042-   

       

          



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1043-  

   

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1044- 

     

      



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1045-  

     

       



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1046-  

  

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1047- 

    

        



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1048-  

      

         



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1049-                   C.Zauzimanje javnih površina za postavljanje kioska,  U sezoni 2018. godini                          



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1050- 

 

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1051- 

 

       



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1052-  

    

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1053-  

    

  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1054- 

   

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1055- 

    

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1056- 

   

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1057- 

     

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1058- 

  

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1059-  

   

    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1060- 

    

       



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1061- 

    

  



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1062- 

   

      



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1063-              D. Zauzimanje javnih površina za postavljanje štandova za prodaju ogrijeva (uglja i drva)  U sezoni 2018. godini                         



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1064-   

   

        



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1065-   

     

     



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1066-              E. Zauzimanje javnih površina za prodaju bostana  U sezoni 2018. godini                          



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI        broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba   

-1067-  

     

   



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1068-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-14-4025/17-AP-16 Datum: 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 112. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići, broj: 5/08 i 5a/08) i člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici od 28.12.2017. godine, razmatralo je Prijedlog Budžeta općine Zavidovići za 2018. godinu, pa nakon rasprave donijelo    Z A K L J U Č A K  1. Općinsko vijeće Zavidovići odbija Prijedlog Budžeta općine Zavidovići za 2018. godinu.  2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja.           ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG            OPĆINSKOG VIJEĆA                       (M.P.)        Nermin Halilčević, profesor, s.r.    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1069- BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-05-4313/17-AP-5 Datum: 28.12.2017. godine   Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici od 28.12.2017. godine, razmatralo je Informaciju o realizaciji Općinskog plana upravljanja otpadom 2017 – 2022. godine i Projekta sanacije postojeće deponije komunalnog otpada Općine Zavidovići, pa nakon rasprave donijelo    Z A K L J U Č A K   1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Informaciju o realizaciji Općinskog plana upravljanja otpadom 2017 – 2022. godine i Projekta sanacije postojeće deponije komunalnog otpada Općine Zavidovići.    2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja.     ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG            OPĆINSKOG VIJEĆA            (M.P.)              Nermin Halilčević, profesor, s.r.    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1070- BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-44-4214/17-AP-2 Datum: 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 106. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici od 28.12.2017. godine, razmatralo je Izvještaj o prikupljanju NUS-a i MES-a i deminiranoj teritoriji na području općine Zavidovići u toku 2017. godine, pa nakon rasprave donijelo    Z A K L J U Č A K   1. Općinsko vijeće Zavidovići usvaja Izvještaj o prikupljanju NUS-a i MES-a i deminiranoj teritoriji na području općine Zavidovići u toku 2017. godine.   2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja.                                                                         ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG           OPĆINSKOG VIJEĆA        (M.P.)         Nermin Halilčević, profesor, s.r.    



SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI               broj              11/2017 

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opcinazavidovici2@bih.net.ba, opzdici@bih.net.ba 

-1071- BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE         Broj: 01-05-4029/17-AP-9 Datum: 28.12.2017. godine  Na osnovu člana 2.  Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i Hercegovine (Službene novine FBiH, broj: 32/17), člana 25. stav (1) tačka 2. i tačke 4. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“,  broj:  5/2008 i 5/a/2008), Općinsko vijeće Zavidovići na 15. sjednici održanoj 28.12.2017. godine, razmatralo je Odluku o utvrđivanju kriterija i sistema bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina broj: 02-05-3971/17 od 15.12.2017. godine, pa nakon rasprave donijelo   Z A K L J U Č A K   1. Općinsko vijeće Zavidovići daje saglasnost na Odluku o utvrđivanju kriterija i sistema bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina broj: 02-05-3971/17 od 15.12.2017. godine.  2.  Sastavni dio ovog Zaključka čini Odluka o utvrđivanju kriterija i sistema bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina broj: 02-05-3971/17 od 15.12.2017. godine.  3. Zadužuje se Općinski načelnik sa nadležnom službom da izradi Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godine, koji će na osnovu Odluke o utvrđivanju kriterija i sistema bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina broj: 02-05-3971/17 od 16.11.2017. godine,  izraditi i dostaviti Općinskom vijeću Zavidovići na usvajanje.  4.  Zaključak stupa na snagu prvog dana nakon objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“, a o njegovoj realizaciji starat će se Općinski načelnik sa nadležnim službama.          ZAMJENIK PREDSJEDAVAJUĆEG            OPĆINSKOG VIJEĆA              (M.P.)        Nermin Halilčević, profesor, s.r.       
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-1072- II – AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI  OPĆINSKINAČELNIK  Broj: 02-05-3971/17 Datum: 15.12.2017.godine         Na osnovu člana 2. Zakona o razvojnom planiranju i upravljanju razvojem u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 32/17) i člana 39. stav (1) tačka 6. i tačke 9. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/08 i 5a/08),  Općinski načelnik  donosi   O D L U K U o utvrđivanju kriterija i sistema bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina    Član 1. Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i sistem bodovanja projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina kandidiranih od strane mjesnih zajednica, privrednih subjekata i fizičkih lica, kao i projekata Općine Zavidovići.   Član 2. Bodovanje projekata kandidiranih za Plan kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018  – 2022. godina će se vršiti prema sljedećim kriterijima: 1. Vlasništvo nad zemljištem, 2. Povezanost sa Strategijom integriranog razvoj općine Zavidović 2017 - 2026., 3. Stepen pripremljenosti projekata, 4. Teritorijalna korist koju pruža projekat, 5. Broj stanovnika koji će imati korist od projekta, 6. Uticaj projekta na okoliš, 7. Uticaj projekta na društveni razvoj, 8. Faza projekta i 9. Sufinansiranje.   Član 3.  Sistem bodovanja i broj bodova za kandidirane projekte će se vršiti prema sljedećoj tabeli:     
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-1073-    BROJ BODOVA KRITERIJ 3 2 1 0 -3 Vlasništvo nad zemljištem Vlasništvo Općine ili riješeni imovinsko-pravni odnosi U toku rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, nije potrebno obezbjeđivati sredstva za eksproprijaciju 
    Potrebno obezbijediti finansijska sredstva za eksproprijaciju Povezanost sa Strategijom integriranog razvoja općine Zavidovići 2017 -2026 

Povezanost sa mjerom Povezanost sa operativnim ciljem Povezanost sa strateškim ciljem     
Stepen pripremljenosti projekta Odobrenje za građenje Urbanistička saglasnost Izrađen glavni projekat i revizija Iskazana potreba, Studija izvodljivosti   Teritorijalna korist koju pruža projekat Za područje cijele općine; za područje dvije i više mjesnih zajednica Za područje jedne mjesne zajednice; dva i više naseljenih mjesta Za područje jednog naseljenog mjesta i drugo     Broj stanovnika koji će imati korist od projekta Svi stanovnici općine 5.000 -10.000 stanovnika 1.000 - 4.999 stanovnika do 1.000 stanovnika   Uticaj projekta na okoliš Projekat poboljšava stanje životne sredine Projekat podrazumijeva primjenu obnovljivih izvora energije/"čistih" tehnologija 

Projekat nema negativan uticaj na okoliš   Projekat ima negativan uticaj na okoliš 
Uticaj projekta na društveni razvoj Projekat nudi nove društvene sadržaje Projekat povećava zaposlenost mladih i /ili žena Projekat poboljšava nivo kulturnog, sportskog i turističkog razvoja 

    
Faza projekta Završetak projekta i nastavak realizacije projekta    Realizacija nije započeta   Sufinansiranje Obezbijeđeno učešće mještana u finansiranju Obezbijeđeni drugi izvori finansiranja     Nije obezbijeđeno učešće mještana u finansiranju   
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-1074-  Član 4. Prilikom bodovanja kapitalnih projekata prema kriterijima iz člana 3. – tabelarni prikaz, izdvajaju se sljedeći kriteriji: - vlasništvo nad zemljištem,  - stepen pripremljenosti projekata,  - faza projekta i  - sufinansiranje, te se zbir bodova ova četiri kriterija množi brojem 2 i zbraja sa brojem bodova ostalih kriterija što čini ukupan broj bodova kandidovanog projekta.  Član 5. Nakon izvršenog bodovanja za kandidirane projekte vrši se rangiranje projekata u pet kategorija i to: 1. Cestovna infrastruktura, 2. Vodovodi, 3. Kanalizacioni sistemi, 4. Javna rasvjeta i 5. Ostali projekti, a kako bi se za svaku od kategorije projekata utvrdila rang-lista i prioriteti finansiranja, te se kao prijedlog Plana kapitalnih investicija Općine Zavidovići za period 2018 – 2022. godina dostavljaju Općinskom vijeću Zavidovići na dalje usvajanje.  Član 6.  Za prijavljene projekte gdje je navedeno sufinasiranje građana, kao donja granica neophodna za početak realizacije projekta određuje se iznos od 10% vrijednosti predloženog projekta.   U slučaju da se minimalan iznos sufinansiranja ne obezbijedi blagovremeno realizuje se sljedeći projekat sa utvrđene rang-liste, a projekat koji je prema rang-listi trebao biti realiziran realizirat će se nakon obezbjeđenja neophodnog sufinansiranja.    Član 7. Ova Odluka stupa na snagu sa danom pribavljanja saglasnosti Općinskog vijeća Zavidovići.     OPĆINSKI NAČELNIK                                                                            (M.P.)                     mr.sci. Hašim Mujanović, s.r.         
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-1075- BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKINAČELNIK        Broj: 02-05-4174/17-AP-4 Datum, 25.12.2017 godine  Na osnovu člana 15. stav 1. alineja osam Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 49/06), i člana 39. stav 1. tačka 12. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, br. 5/08 i 5a/08), Općinski načelnik Zavidovići, d o n o s i  P R A V I L N I K o dopuni Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji jedinstvenog Općinskog organa uprave i posebnih službi Općine Zavidovići  Član 1. U Makro šemi člana 23. tačka 4. SLUŽBE ZA UPRAVU DRUŠTVENIH DJELATNOSTI I OPĆU UPRAVU Poglavlje 4/1., ODJELJENJE ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OPĆU UPRAVU Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji jedinstvenog Općinskog organa uprave i posebnih službi Općine Zavidovići („Službeni glasnik općine Zavidovići“, br. 9/14, 7/15, 4/16 , 7/17 i 9/17), iza rednog broja „ 5.“ dodaje se novi redni broj „5a.“ i po kolonama glasi:  „Radno mjesto, Pozicija radnog mjesta, kolona 2 - Stručni saradnik za lična stanja građana i normativne poslove (matičar), Broj izvršilaca, kolona 3 - 1, Stepen stručne spreme, kolona 4 – VSS/VII ili visoko obrazovanje prvog ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 180 ECTS bodova, Vrsta stručne spreme, kolona 5 – Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke, Radni staž na poslovima svoje struke, kolona 6 – 1 godina, Stručni ispit, kolona 7 – Obavezan, Posebni uslovi, kolona 8 – Položen poseban stručni ispit za matičare (može se polagati prije zasnivanja radnog odnosa ili nakon zasnivanja radnog odnosa u roku od šest mjeseci od dana postavljenja na radno mjesto), Poznavanje rada na računaru, položen vozački ispit za vozača „B“ kategorije“.  Član 2. U Mikro šemi člana 29. Poglavlje 4/1. iza rednog broja „5.“ dodaje se novi redni broj „5a“ koji glasi: „5a. Stručni saradnik za lična stanja građana i normativne poslove (matičar) - rješavanje u složenim upravnim postupcima i donosi rješenja iz oblasti ličnih stanja građana,    matičnih evidencija, te vrši stručne poslove iz tih oblasti, - rješavanje jednostavnijih upravnih stvari (skraćeni upravni postupak),  - predlaže donošenje općinskih propisa iz nadležnosti Odsjeka i Službe i aktivno učestvuje u    izradi tih propisa, - pripremanje stručnih pravnih mišljenja i objašnjenja za primjenu zakona, drugih propisa i    općih akata, povodom upita građana, pravnih osoba i drugih subjekata iz nadležnosti Službe, - vodi postupak utvrđivanja činjenica za koje se ne vodi službena evidencija i izdavanje       odgovarajućih uvjerenja o tim činjenicama,  - izrađuje analize, izvještaje, informacije i druge stručne materijale iz nadležnosti Odsjeka, - obavlja poslove iz Porodičnog zakona Federacije BiH iz općinske nadležnosti, - obavlja poslove matičara u skladu sa Zakonom o matičnim knjigama, - prima prijave sa dokumentacijom osoba koje namjeravaju sklopiti brak, - po službenoj dužnosti provjerava da li su ispunjeni zakonom propisani uslovi za postojanje i   punovažnost braka osoba koje namjeravaju sklopiti brak, 
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-1076- - vodi upravni postupak i izrađuje nacrte rješenja po zahtjevima za odobrenje zaključenja    braka uz prisustvo jednog budućeg bračnog partnera i punomoćnika drugog bračnog druga, - izdaje prvi vjenčani list, - vodi matične knjige državljana, rođenih, vjenčanih i umrlih, te njihove duplikate, - vodi bazu podataka iz matičnih knjiga, - izdaje izvode iz matičnih knjiga i uvjerenja o činjenicama upisanim u matične knjige, - vrši pripremu cjelokupne dokumentacije za sklapanje braka, - upisuje promjene u matične knjige i o tome obavještava druge matičare i druge institucije, - sastavlja i dostavlja nadležnim sudovima smrtovnice, - sastavlja zapisnike o priznavanju očinstva i materinstva i dostavlja Centru za socijalni rad i    drugo, - sastavlja mjesečne statističke izvještaje, - vrši upis jedinstvenog matičnog broja, - vrši prepis podataka iz matičnih knjiga u elektronske matične knjige, - prima stranke i daje razna objašnjenja i obavještenja, -vrši registraciju i preregistraciju birača i provjerava da li se stranka nalazi na biračkom spisku  -odgovoran je za tačnost biračkih spiskova, - vrši brisanje umrlih osoba sa biračkog spiska uz odgovarajuće obrasce, - sarađuje i razmjenjuje informacije sa drugim općinama, regionalnim i državnim tijelima u    vezi poslova iz nadležnosti Odsjeka, - obavlja poslove u komisijama, timovima i radnim grupama koje imenuje općinski načelnik, - vrši praćenje i kontrolu kvaliteta i kvantiteta ugovorenih radova, isporuke roba i vršenja    usluga po nalogu pomoćnika načelnika i općinskog načelnika, - provodi usvojenu politiku sistema kvaliteta i zaštite okoliša u okviru svojih poslova, - obavlja  poslove višeg stručnog saradnika za lična stanja građana i normativne poslove u    slučaju njegove odsutnosti sa posla, - obavlja i druge poslove iz nadležnosti Službe po nalogu općinskog načelnika i pomoćnika     načelnika, a u skladu sa stepenom stručne spreme, složenosti poslova i prirodom radnog     mjesta“. Radno mjesto:                        Državni službenik Grupa u poslovima    osnovne djelatnosti:  Upravno rješavanje, normativno - pravni poslovi Pozicija:   Stručni saradnik za lična stanja građana i normativne poslove  (matičar) Složenost poslova:  Složeni Stepen školske spreme: VSS– VII stepen ili visoko obrazovanje prvog ciklusa                                                           Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 180 ECTS bodova  Vrsta školske spreme:             Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke Posebni uslovi: Položen stručni ispit, položen posebni stručni ispit za matičare (može se polagati prije zasnivanja radnog odnosa ili nakon zasnivanja radnog odnosa u roku od šest mjeseci od dana postavljenja na radno mjesto), poznavanje rada na računaru i položen vozački ispit za vozača  „B“ kategorije Radni staž:   1 godina Broj izvršilaca:             1 (jedan) izvršilac   Član 3.  Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“.                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                               (M.P.)                mr.sci.Hašim Mujanović, s.r. 
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-1077-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKI NAČELNIK         Broj: 02-14-4244/17 Dana: 11.12.2017. godine  Na osnovu člana 16., stav 3. i 4. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 11/16), člana 59., stav 1. i stav 2. Zakona o budžetima u FBiH („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 102/13, 9/14, 13/14 i 8/15), a na zahtjev Službe za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu broj: 04-05-8-530/17 od 08.12.2017. godine i prijedlog Službe za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva, Općinski načelnik donosi:  RJEŠENJE  o preraspodjeli sredstava u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu  Član 1. Odobrava se preraspodjela sredstava planiranih u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu između Službe za upravu civilne zaštite i Službe za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu Općine Zavidovići.  Član 2. Preraspodjela sredstava u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu vrši se na sljedeći način: - na razdjelu 11, glava 116, Služba za upravu civilne zaštite općine Zavidovići, umanjuju se sredstva na poziciji 611100 „Bruto plaće i naknade“ u iznosu 7.560,00 KM, - na razdjelu 11, glava 116, Služba za upravu civilne zaštite općine Zavidovići, umanjuju se sredstva na poziciji 612100 „Doprinos poslodavca“ u iznosu 790,00 KM, - na razdjelu 11, glava 112, Služba za upravu društvenih djelatnosti i opću upravu Općine Zavidovići, uvećavaju se sredstva na poziciji 614100 –Transfer za kulturne djelatnosti i manifestacije, u iznosu od 8.350,00 KM.  Član 3. Za realizaciju ovog Rješenja zadužuje se Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništvo.   Član 4. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“.                    OPĆINSKI NAČELNIK                                                                    (M.P.)                mr.sci. Hašim Mujanović, s.r. 
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-1078-  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKI NAČELNIK         Broj: 02-14-4244/17-1 Dana: 27.12.2017. godine  Na osnovu člana 16., stav 3. i 4. Odluke o izvršavanju Budžeta općine Zavidovići za 2017. godinu („Službeni glasnik Općine Zavidovići, broj: 11/16), člana 59., stav 1. i stav 2. Zakona o budžetima u FBiH („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 102/13, 9/14, 13/14 i 8/15), a na zahtjev Kabineta općinskog načelnika i prijedlog Službe za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva, Općinski načelnik donosi:  RJEŠENJE  o preraspodjeli sredstava u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu  Član 1. Odobrava se preraspodjela sredstava planiranih u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu između Općinskih službi i to kako slijedi: Član 2. Preraspodjela sredstava u Budžetu općine Zavidovići za 2017. godinu vrši se na sljedeći način: - na razdjelu 11, glava 115, Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, umanjuju se sredstva na poziciji 613400 „Nabavka materijala“ u iznosu 2.000,00 KM, - na razdjelu 11, glava 111, Kabinet općinskog načelnika, umanjuju se sredstva na poziciji 613400 „Nabavka materijala“ u iznosu 1.000,00 KM, - na razdjelu 11, glava 113, Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništva, umanjuju se sredstva na poziciji 613400 „Nabavka materijala“ u iznosu 1.000,00 KM, - na razdjelu 11, glava 118, Stručna služba Općinskog vijeća, umanjuju se sredstva na poziciji 613400 „Nabavka materijala“ u iznosu 2.000,00 KM, - na razdjelu 12, glava 121, Općinsko pravobranilaštvo, umanjuju se sredstva na poziciji 613400 „Nabavka materijala“ u iznosu 1.000,00 KM, - na razdjelu 11, glava 111, Kabinet Općinskog načelnika, uvećavaju se sredstva na poziciji 821300 „Nabavka stalnih sredstava i nabavka i instaliranje programa za efikasnu organizaciju uprave i trezorsko poslovanje“ u iznosu 7.000,00 KM.  Član 3. Za realizaciju ovog Rješenja zadužuje se Služba za upravu ekonomskih poslova i poduzetništvo.   Član 4. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“.                     OPĆINSKI NAČELNIK                                                                    (M.P.)               mr.sci. Hašim Mujanović, s.r. 
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-1079-  III – AKTI KOMISIJE ZA STATUT I PROPISE  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE Komisija za Statut i propise         Broj: 01-05-4415/17-AP-1 Datum, 18.12.2017 godine  Na osnovu člana 44. stav 1. alineja 6. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14) Komisija za Statut i propise, na 16. sjednici održanoj 18.12.2017. godine razmatrala je Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (prečišćeni tekst), pa nakon rasprave donijela        Z A K L J U Č A K   1. Komisija za Statut i propise utvrđuje Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (prečišćeni tekst).     2. Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (prečišćeni tekst) bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“ i stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja.              3.  O realizaciji ovog Zaključka starat će se Stručna služba Općinskog vijeća.                                ZAMJENIK PREDSJEDNIKA KOMISIJE                       (M.P.)       Selma Čahtarević, dipl pravnik, s.r.       
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-1080-   BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI OPĆINSKO VIJEĆE Komisija za Statut i propise        Broj: 01-05-4415/17 Datum, 18.12.2017. godine  Na osnovu člana 44. stav 1. alineja 6. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Zavidovići (“Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 7/14 – prečišćeni tekst, 8/14 i 9/14) Komisija za Statut i propise ovlašćena je da utvrdi prečišćeni tekst Odluke ili općeg akta koji sadrži integralni tekst akta čiji se tekst utvrđuje.  Prečišćeni tekst Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća:  1. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (“Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 2/2011), 2. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (“Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 2/2015),  3. Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Stručne službe Općinskog vijeća (“Službeni glasnik Općine Zavidovići”, broj: 10/2017).  Komisija za Statut i propise na 16. sjednici od 18.12.2017. godine, utvrdila je   P R A V I L N I K O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI  STRUČNE SLUŽBE OPĆINSKOG VIJEĆA  (prečišćeni tekst)   I - OSNOVNE ODREDBE  Član 1. Ovim Pravilnikom, u skladu sa zakonom i drugim propisima, utvrđuje se unutrašnja organizacija Stručne službe Općinskog vijeća Zavidovići (u daljem tekstu: Stručna služba), djelokrug Stručne službe, njezina unutrašnja organizacija, rukovođenje Stručnom službom, saradnja u vršenju poslova i zadataka, programiranje i planovi rada, radni odnosi i disciplinska odgovornost i ostvarivanje javnosti rada Stručne službe.  II - DJELOKRUG STRUČNE SLUŽBE Član 2. Stručna Služba vrši slijedeće poslove: a) organizuje i obavlja sve stručne i administrativno-tehničke poslove koji se odnose na  rad Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, b) obezbjeđuje realizaciju Programa rada Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela i u  tom cilju ostvaruju stalnu saradnju sa Općinskim načelnikom i službama za upravu, kako bi te službe blagovremeno izvršile zadatke iz svoje nadležnosti predviđene u tom Programu, c) ostvaruju saradnju sa službama za upravu u vezi pitanja izrade propisa i drugih akata  
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-1081-  koje donosi Općinsko vijeće i samostalno izrađuje propise druge akte za koje nisu nadležne službe za upravu (izrada Statuta Općine i izmjene i dopune Statuta, izrada Poslovnika o radu Općinskog vijeća i njegove izmjene i dopune i dr.), d) priprema rad Komisije za propise i statut na način da svi nacrti, odnosno prijedlozi  propisa koje pripremaju službe za upravu blagovremeno razmotri i utvrdi konačne tekstove, e) dostavlja na umnožavanje nacrte i prijedloge tekstova propisa i druge materijale koji  razmatra i donosi Općinsko vijeće i te propise i akte blagovremeno dostavlja vijećnicima i radnim tijelima Općinskog vijeća, f) prati realizaciju odluka i zaključaka Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, g) priprema izvještaje, informacije i druge materijale za potrebe Općinskog vijeća i  njegovih radnih tijela o pitanjima iz nadležnosti službe, i) informiše javnost o radu Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, j) pruža stručnu i drugu pomoć klubovima vijećnika i vijećnicima u ostvarivanju njihovih  prava i dužnosti, k) vodi evidenciju i čuva originale propisa i drugih općih akata koje donosi Općinsko  vijeće i obezbjeđuje da se doneseni propisi blagovremeno objave u Službenom glasniku Općine Zavidovići, l) ostvaruje potrebnu saradnju sa odgovarajućim stručnim službama Skupštine Kantona,  Centralnom izbornom komisijom BiH i međunarodnim organizacijama u odnosu na rješavanje pitanja iz nadležnosti Stručne službe, m) vrši i druge poslove koji se odnose na pitanja iz nadležnosti Stručne službe, kao i  poslove koje odredi predsjedavajući vijeća, odnosno Općinsko vijeće i Općinski načelnik.                                                                       III - UNUTRAŠNJA ORGANIZACIJA STRUČNE SLUŽBE  Član 3.  Poslovi iz člana 2. ovog Pravilnika vrše se bez unutrašnjih organizacionih jedinica.   IV - SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA   Član 4. Za obavljanje poslova iz nadležnosti Stručne službe iz člana 2. ovog Pravilnika, utvrđeno  je ukupno četiri izvršioca, od čega: jedan rukovodeći državni službenik (sekretar Općinskog vijeća), jedan državni službenik i dva namještenika sa srednjom školskom spremom.                                                              Član 5. Unutrašnja organizacija Stručne službe Općinskog vijeća data je kroz sistematizaciju radnih mjesta makro i mikro šeme, sa utvrđenim opisom poslova za svako radno mjesto, grupom poslova osnovne djelatnosti, pozicijom radnog mjesta državnog službenika u koju spada to radno mjesto, složenost poslova, uslovi za vršenje poslova, broj izvršilaca, radna mjesta namještenika, kako slijedi:        
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-1082-  M A K R O  Š E M A               Red. br.  Radno mjesto, pozicija mjesta  Broj izvršilaca  Stepen stručne spreme  Vrsta stručne spreme Radni staž na poslo vima svoje struke  Stručni ispit   Posebni uslovi 1 2 3 4 5 6 7 8  a. Sekretar općinskog  vijeća      1   VSS/VII ili visoko obrazovanje prvog ili drugog ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 240 ECTS bodova 
Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke  5 godina  Obavezan Poznavanje rada na računaru  

 b. Viši stručni suradnik za poslove Općinskog vijeća i radnih tijela  1 VSS/VII ili visoko obrazovanje prvog ili drugog ciklusa Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 240 ECTS bodova 
Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke  2 godine   Obavezan  Poznavanje rada na računaru  

c. Viši referent za administraciju i opće poslove Općinskog vijeća i radnih tijela   1  SSS/IV Srednja upravna, Gimnazija, Ekonomska škola  10 mjeseci  Obavezan  Poznavanje rada na  računaru  d.   Operater na računaru   1    SSS/III Srednja stručna škola   6 mjeseci      Poznavanje rada na računaru“  MIKRO ŠEMA STRUČNE SLUŽBE OPĆINSKOG VIJEĆA  Član 6. U okviru službe utvrđuju se slijedeće pozicije, opisi poslova i zadataka, grupe u poslovima, složenost poslova, te uslovi za vršenje poslova i zadataka kako slijedi:  a)  Rukovodilac Stručne službe - Sekretar Općinskog vijeća              OPIS POSLOVA  - Rukovodi Službom sa ovlaštenjima koja su utvrđena u članu 7. ovog Pravilnika i  neposredno vrši slijedeće poslove:  - prima i signira poštu za Općinsko vijeće,  - vrši izradu koncepcija i teza za propise iz nadležnosti Općinskog vijeća (Statut Općine   Zavidovići i Poslovnika Općinskog vijeća), pravno-tehničku obradu akata, zaključaka,  rješenja i odluka i stara se o dostavljanju istih odgovarajućim subjektima, - učestvuje u izradi Programa rada Općinskog vijeća i izvještaja o radu Općinskog vijeća,   te prati realizaciju programa rada i zaključaka Općinskog vijeća,  - kompletira materijal za sjednicu vijeća, prati tok sjednice i sačinjava izvod iz zapisnik    sa sjednice vijeća i izrađuje zaključke o donesenom aktu, - učestvuje u izradi prednacrta, nacrta, općih i pojedinačnih akata Općinskog vijeća iz    nadležnosti Vijeća, - daje stručno mišljenje po prijedlozima općih i pojedinačnih akata koje Općinski  načelnik predlaže Vijeću, - prati zakazivanje i tok rada sjednice radnih tijela i istim prisustvuje radi stručno-pravnih  potreba radnih tijela i drugih poslova za potrebe radnih tijela, - vrši stručnu obradu vijećničkih pitanja i inicijativa upućenih od strane vijećnika i stara 
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-1083- se o  prikupljanju odgovora na ista, - obavlja poslove izrade koncepta, dopisa i odgovora na primljene dopise, kao i svu  korespondenciju sa drugim organima, institucijama i pojedincima, - prati realizaciju akata donesenih na Vijeću i o tome obavještava predsjedavajućeg  Vijeća, - radi na pripremama i izradi analiza, izvještaja i informacija, - stara se o ostvarivanju javnosti rada  Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, - na zahtjev predsjedavajućeg Općinskog vijeća obavještava javnost i sredstva    informisanja o radu i aktivnostima Općinskog vijeća i radnih tijela Općinskog vijeća, - vrši lektorisanje svih akata koje donosi Općinsko vijeće, - prati, analizira i pribavlja stručno mišljenje po pitanju zakonskih propisa iz djelokruga    Općinskog vijeća i radnih tijela Vijeća, - odgovara za čuvanje originala propisa i općih i pojedinačnih akata Općinskog vijeća                         kao i dokumentaciju o radu Općinskog vijeća i obezbijeđuje njihovo korištenje,  - priprema pozive, zapisnike, zaključke i druge akte Kolegija Općinskog vijeća,  - pregleda, usaglašava i utvrđuje sa rukovodiocima uprave tekstove po pitanju iz  nadležnosti uprave, te priprema za Komisiju za statut i propise, a potom i Općinsko      vijeća,    - vodi stručno-pravne i administrativne poslove za Komisiju za propise i statut Općinskog      vijeća, priprema i obrađuje i druge materijale za sjednice Komisije, formuliše zaključke    i mišljenja Komisije za Općinsko vijeće i druge subjekte i vodi evidenciju prisustva     sjednicama,  - pruža stručnu pomoć vijećnicima u izvršavanju njihovih dužnosti, - prati propise i daje  stručna mišljenja iz pravne oblasti (Statut Općine Zavidovići i     Poslovnik o radu Općinskog vijeća), - priprema prečišćen tekst za Komisiju za propise i statut i brine se o njihovoj pripremi  za objavu u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“,  - brine se da akti usvojeni na Općinskom vijeću i Komisiji za propise i statut budu    objavljeni u Službenom glasniku i na Web stranici Općine radi upoznavanja rada javnosti sa radom Općinskog vijeća,  - sarađuje sa Centralnom izbornom komisijom iz svoje nadležnosti,  - osigurava zakonitost, pravilnost i efikasnost u radu Stručne službe,  - izrađuje plan nabavke roba, usluga i radova i pokreće postupak za provođenje javne   nabavke iz nadležnosti službe,  - izrađuje plan edukacije službenika i namještenika u okviru Službe,  - vrši poslove predviđene u Poslovniku Općinskog vijeća i druge poslove koje u vezi rada     Općinskog vijeća odredi predsjedavajući,    - vrši i druge poslove iz nadležnosti Općinskog vijeća.  Radno mjesto:                       Državni službenik Grupa poslova osnovne djelatnosti:             Stručno operativni i normativno pravni  Pozicija:   Sekretar Općinskog vijeća Složenost poslova:  Složeniji  Stepen školske spreme: VSS – VII stepen ili visoko obrazovanje prvog ili drugog ciklusa                                                 Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 240 ECTS bodova Vrsta školske spreme: Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke  Posebni uslovi:            Položen stručni ispit i poznavanje rada na računaru Radni staž:   5 godina Broj izvršilaca:                   1 (jedan) izvršilac   
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-1084- b) Viši stručni saradnik za poslove Općinskog vijeća i radnih tijela             OPIS POSLOVA  - pomaže sekretaru Vijeća u poslovima pripremanja i održavanja sjednica Općinskog vijeća i radnih tijela Općinskog vijeća,  - učestvuje u izradi programa rada radnih tijela, izvještaja, u izradi prednacrta, nacrta, općih i pojedinačnih akata kada je predlagač radno tijelo iz Općinskog vijeća,  - učestvuje u izradi prednacrta, nacrta, općih i pojedinačnih akata Općinskog vijeća iz nadležnosti Vijeća,  - daje stručno mišljenje po prijedlozima općih i pojedinačnih akata koje Općinski načelnik predlaže Vijeću,  - prati zakazivanje i tok rada sjednice radnih tijela i istim prisustvuje radi stručno-pravnih potreba radnih tijela drugih poslova za potrebe radnih tijela,  - vrši stručnu obradu vijećničkih pitanja i inicijativa upućenih od strane vijećnika i stara se o prikupljanju odgovora na isto,  - obavlja poslove izrade koncepta, dopisa i odgovara na primljene dopise kao i svu korespondenciju sa drugim organima, institucijama i pojedincima,  - radi na pripremi i izradi analiza, izvještaja i informacija,  - stara se o ostvarivanju javnosti rada Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela,  - na zahtjev predsjedavajućeg Općinskog vijeća obavještava javnost i sredstva informisanja o radu i aktuelnostima Općinskog vijeća i radnih tijela Općinskog vijeća,  - vrši lektorisanje svih akata koje donosi Općinsko vijeće,  - prati, analizira i pribavlja stručno mišljenje po pitanju zakonskih propisa iz djelokruga Općinskog vijeća i radnih tijela Vijeća,  - pomaže u slaganju i uvezivanju materijala za sjednice Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela,  - vrši i druge poslove po nalogu Općinskog  načelnika i Sekretara Općinskog vijeća.  Radno mjesto:                      Državni službenik Grupa poslova  osnovne djelatnosti:             Stručno operativni i normativno pravni  Pozicija:   Viši stručni saradnik za poslove Općinskog vijeća i radnih tijela Složenost poslova:  Složeniji  Stepen školske spreme: VSS – VII stepen ili visoko obrazovanje prvog ili drugog ciklusa                                                                Bolonjskog sistema studiranja sa najmanje 240 ECTS bodova Vrsta školske spreme: Diploma visokog obrazovanja pravne i upravne struke  Posebni uslovi:            Položen stručni ispit i poznavanje rada na računaru Radni staž:             2 godine Broj izvršilaca:                    1 (jedan) izvršilac  c) Viši referent za administraciju i opće poslove      Općinskog vijeća i radnih tijela        OPIS POSLOVA  - prima i zavodi poštu za potreba Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela i Stručne  službe Vijeća i iste dostavlja na signiranje šefu Službe, - prima i otprema signiranu poštu na daljnju nadležnost, - snima sjednice Vijeća, vodi zapisnik na sjednicama Općinskog vijeća, Kolegija Općinskog vijeća i radnih tijela Vijeća,  - vrši prijem materijala za sjednice Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, - priprema za objavu odluke, druge propise i materijale Općinskog vijeća i načelnika  Općine, - stara se o objavljivanju propisa koje donosi Općinsko vijeće, Općinski načelnik i radna  tijela  u “Službenom glasniku Općine Zavidovići”, 
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-1085- - vodi registar propisa koje donosi Općinsko vijeće, - vodi brigu o pripremama materijala koji se upućuju na sjednice Općinskog vijeća, - vodi brigu o originalnoj dokumentaciji sjednica Općinskog vijeća i sjednica radnih  tijela Općinskog vijeća, - vodi evidenciju prisustva vijećnika sjednicama Općinskog vijeća i sastavlja izvještaj  o tome, - vodi evidencije i čuva originale zapisnika, odluka, drugih propisa i akata Vijeća i  njegovih radnih tijela, - uspostavlja bazu podataka o dokumentaciji Općinskog vijeća i radnih tijela Vijeća, - stara se o umnožavanju materijala za potrebe Općinskog vijeća i radnih tijela, - stara se o slaganju i uvezivanju materijala za sjednice Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, - stara se da pripremljeni materijal za Vijeće i radna tijela blagovremeno bude dostavljen   na otpremu, - vrši trebovanje i raspodjelu kancelarijskog materijala za potrebe Stručne službe, - čuva pečat Općinskog vijeća i Stručne službe i odgovara za pravilnu primjenu pečata, - vodi evidenciju prisustva i odsustva na poslu radnika Stručne službe, - vrši i druge poslove po nalogu Općinskog načelnika i sekretara Općinskog vijeća.   Radno mjesto:                        Namještenik Grupa poslova  osnovne djelatnosti:             Administrativno-tehnički poslovi   Pozicija:             Viši referent za administraciju i opće poslove Općinskog vijeća                                                i radnih tijela Složenost poslova:  Djelimično složeni   Stepen školske spreme: SSS – IV stepen Vrsta školske spreme: Srednja upravna, Gimnazija, Ekonomska škola   Posebni uslovi:           Položen stručni ispit i poznavanje rada na računaru Radni staž:            10 mjeseci Broj izvršilaca:                   1 (jedan) izvršilac  d) Operater na računaru      OPIS POSLOVA -  vrši kompjutersku obradu podataka, -  pohranjivanje svih dokumenata u bazu podataka, -  prekucava veće tekstove i kuca po diktatu za potrebe Općinskog vijeća i  predsjedavajućeg, - vodi potrebne evidencije, - pomaže u slaganju i uvezivanju materijala za sjednice Općinskog vijeća i njegovih radnih tijela, - obavlja i druge poslove za potrebe Općinskog vijeća, njegovih radnih tijela i po nalogu pretpostavljenog. Radno mjesto:                        Namještenik Grupa poslova   pomoćne djelatnosti: Operativno tehnički poslovi Pozicija:   Operater na računaru   Složenost poslova:  Jednostavni Stepen školske spreme: SSS/III stepen Vrsta školske spreme:  Srednja stručna škola  Posebni uslovi:                    Poznavanje rada na računaru  Radni staž:   6 mjeseci Broj izvršilaca:                   1 (jedan) izvršilac 
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-1086-  V - RUKOVOĐENJE STRUČNOM SLUŽBOM  Član 7. Radom Stručne službe rukovodi Sekrtar Općinskog vijeća (u daljem tekstu: Sekretar   Vijeća). Sekretar Vijeća u rukovođenju Stručnom službom  ima ovlaštenja rukovodećeg  državnog službenika. Sekretar Vijeća predstavlja Stručnu službu i organizuje vršenje poslova iz nadležnosti       Službe. U vršenju poslova iz svoje nadležnosti, Sekretar Vijeća ostvaruje stalnu saradnju sa       predsjedavajućim Vijeća i dužan je postupati po njegovim nalozima i zahtjevima za obavljanje poslova Vijeća i izvještavati ga o preduzetim mjerama.  Član 8. Sve akte iz nadležnosti Stručne službe potpisuje Sekretar Vijeća.  Član 9.  Sekretar Vijeća za svoj rad i rad Stručne službe kojom rukovodi odgovara Općinskom        vijeću i Općinskom načelniku.  VI - SARADNJA U VRŠENJU POSLOVA I ZADATAKA  Član 10.  U obavljanju poslova i zadataka iz svoje nadležnosti, Stručna služba je dužna sarađivati sa Općinskim načelnikom i službama za upravu. Saradnju iz prethodnog stava, neposredno organizuje i ostvaruje Sekretar Vijeća.  Sekretar Vijeća prisustvuje sjednicama Kolegija općinskog načelnika.  VII - PROGRAMIRANJE I PLANIRANJE RADA  Član 11. Poslovi i zadaci iz nadležnosti Stručne službe utvrđuju se Programom rada Općinskog vijeća.  Program rada Općinskog vijeća sadrži zadatke i rokove za obavljanje planiranih poslova  i zadataka Stručne službe Općinskog vijeća.                                                                        Član 12. Po isteku kalendarske godine, Stručna služba dužna je izraditi godišnji izvještaj o    realizaciji Programa rada Općinskog vijeća.    VIII - RADNI ODNOSI                                                                                                            Član 13. Prijem državnih službenika i namještenika u radni odnos u Stručnu službu i njihov   raspored na odgovarajuće radno mjesto i prava iz radnog odnosa vrši se u skladu sa zakonom i ovim Pravilnikom.  
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-1087-  IX - OCJENJIVANJE, NAPREDOVANJE I UNAPRIJEĐENJE U SLUŽBI  Član 14. Ocjena rada državnog službenika i namještenika podrazumijeva nadzor i ocjenu    njegovog vršenja  dužnosti  utvrđenih radnim mjestom za vrijeme trajanja službe.  Ocjenu rada rukovodećih i drugih državnih službenika utvrđuje Općinski načelnik.  Općinski načelnik ocjenjuje rad svih državnih službenika na prijedlog neposredno      nadređenog službenika, najmanje svakih dvanaest mjeseci. Rezultati ocjene rada uzimaju se u obzir prilikom unaprijeđenja i internih premještaja. Napredovanje državnog službenika na više radno mjesto u istom ili drugom organu     državne službe obavlja se isključivo putem Javnog konkursa.  Unaprijeđenje državnog službenika u višu kategoriju u okviru radnih mjesta državnih      službenika, zasniva se na pozitivnoj ocjeni rada i o njemu odlučuje Općinski načelnik.  X - DISCIPLINSKA ODGOVORNOST  Član 15. Državni službenik ili namještenik može se smatrati disciplinski odgovornim zbog      kršenja službenih dužnosti utvrđenih Zakonom i drugim propisima, nastali kao rezultat njegove krivice. Povrede službenih dužnosti i disciplinskih mjera kao i odgovornost za štetu, uredit će         se Pravilnikom o radnim odnosima u skladu sa Zakonom i pozitivnim zakonskim propisima.   XI - PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE  Član 16. U roku od 30 dana od dana donošenja ovog Pravilnika Općinski načelnik će donijeti  rješenja kojima će državne službenike i namještenike postaviti na radna mjesta za koja ispunjavaju uvjete utvrđene ovim Pravilnikom, a u skladu sa Zakonom i drugim propisima, a radna mjesta koja ostanu upražnjena popunjavat će se u skladu sa Zakonom i drugim propisima.  Član 17. Pravilnik stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u “Službenom  glasniku Općine Zavidovići”.                                                         ZAMJENIK PREDSJEDNIKA KOMISIJE                       (M.P.)        Selma Čahtarević, dipl pravnik, s.r.   
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-1088-  IV – AKTI MJESNIH ZAJEDNICA  BOSNA I HERCEGOVINA FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON OPĆINA ZAVIDOVIĆI MJESNA ZAJEDNICA “BRANIOCI GRADA”  
       Broj: 92/17 Datum: 5.12.2017. godine  Na osnovu člana 81. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik Općine Zavidovići“, broj: 5/08 i 5a/08), Savjet Mjesne zajednice „Branioci grada“ na svojoj sjednici, održanoj dana 05.12.2017. godine, donio je :    O D L U K U o izboru zamjenika predsjednika Savjeta Mjesne zajednice „Branioci grada“   Član 1. Za zamjenika predsjednika Savjeta Mjesne zajednice „Branioci grada“ imenuje se Muharemović Edhem.   Član 2.  Mandat imenovanog iz člana 1. ove Odluke traje do verifikacije provedbe narednih izbora za Savjet mjesne zajednice.   Član 3. Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine Zavidovići“.                         Predsjednik Savjeta MZ „Branioci grada“                   (M.P.)                   Mehić Ferid, s.r.          
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